
Lēmums par servitutu nodibināšanu grants
bedru ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm,
pārbūvēm, paplašināšanai un iztaisno-
šanai.

Tieslietu ministra lēmums par Rucavas
lauksaimn. biedr. slēgšanu.

Lēmums

par servitutu nodibināšanu grants
bedru ierīkošanai, ceļu jaunbūvēm,
pārbūvēm, paplašināšanai un iztais-

nošanai.

Pieņemts uz Likuma par zemes ceļiem —
Lik. kr. 1935. g. 113 — 50. un 57. p. pamata.

1. Grants bedru ierīkošanai Šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām, ceļu jaunbūvēm, pārbūvēm, papla-
šināšanai un iztaisnošanai nodibināti se-
košie servituti:

A. Grants bedru ierīkošanai:
1) uz 0,2468 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Krēsliņam piederošām Rīgas
apr. Krimuldas pag. Lukstu Ne 10F mājām,
zemes grām. reģ. JMq 7094;

2) uz 0,2383 ha lielo zemes gabalu no
Lilijai V ī g a n t s un Antonijai B i 11 e r s
piederošām Rīgas apr. Krimuldas pag.
Zutte mājām, zemes grām. reģ. JMq 2347;

3) uz 0,5430 ha lielo zemes gabalu no
Leo-Hermanim S t a n k e piederošām Jel-
gavas apr. Auru pag. Dzenne mājām, ze-
mes grām. reg. «ŅJ> 400;

4) uz 0,5180 ha lielo zemes gabalu no
Annai M i ķ e 1 s o n s piederošām Jelgavas
apr. Auru pag. Grantskalnu mājām, zemes
grām. reģ. Nq 9342;

5) uz 0,2049 ha lielo zemes gabalu no
Emilijai Jakobsons piederošām Jelga-
vas apr. Līvbērzes pag. Zemdegu-Leijeru
mājām, zemes grām. reģ. JVq 564;

6) uz 0,2295 ha lielo zemes gabalu no
Johanam Stenderam piederošām Jel-
gavas apr. Līvbērzes pag. Puisēn mājām,
zemes grām. reģ. N»561;

7) uz 0,3819 ha lielo zemes gabalu no
Otto, Adolfinei, Irmai un Luizei Re k ē m
piederošām Tukuma apr. Annenieku pag.
Annas - Brūnu un Pēteru muižu neatsavi-
nātās daļas Brūni, zemes grām. reģ.
Kq 1995;

8) uz 0,2100 ha lielo zemes gabalu no Jā-
nim Strautniekam piederošām Tu-
kuma apr. Irlavas pag. Garraus mājām, ze-
mes grām. reģ. Ns 2446;

9) uz 0,6704 ha lielo zemes gabalu no
Hildai R u m p ī t i s piederošām Tukuma
apr. Irlavas pag. Skrebbe mājām, zemes
grām. reģ. Ng3460;

10) uz 0,3800 ha lielo zemes gabalu no
Emilijai - Antonijai Amoliņš, dzim. Za-
riņš, Eduardam - Miķelim Zariņam, Li-
dijai Zariņš, Kristīnei Zariņš, Vilhel-
mam Zariņam un Rūdolfam Zariņam
piederošām Cēsu apr. Drabežu pag. Kalna-
Sīļu Nq 27 mājām, zemes grām. reģ.
N 1909;

11) uz 0,3564 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Brandtam piederošām Cēsu
apr. Drustu pag. Gibēnu mājām, zemes
grām. reģ. N«56;

12) uz 0,1730 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim Lapiņām piederošām Cēsu apr.
Dzērbenes pag. Platkāju Ne 52 F, Fa mā-
jām, zemes grām. reģ. N 19048;

13) uz 0,0991 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Berševicam piederošām Aiz-
putes apr. Lažas pag. Dārznieki Ne 19 F,
Fa, Fb mājām, zemes grām. reģ. Ne 9594;

14) uz 0,2091 ha lielo zemes gabalu no
Ludvigam Ļipiņām piederošās Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Mazo-Krivinu sā-
džas 12. viensētas, zemes grām. reģ.
Ne 17963;

15) uz 0,7400 ha lielo zemes gabalu no
Jēzupam un Dārtei Malnačiem piede-
rošām Daugavpils apr. Nīcgales pag. Tar-
tačnajas sādžas (Aizupiešu) 14. viensētas,
zemes grām. reģ. N> 17546;

16) uz 0,4200 ha lielo zemes gabalu no
Morai M uk ā n s, Jānim R u n č a m, Anto-
nam R u n č a m, Voičikam Runčam, Vero-
nikai Runčs, Veronikai Ancveirs, Pēterim
Ancveiram, i eklai Ancveirs, -Leokadijai

Ancveirs, Jēzupam Ancveiram, Staņisla-
vam Kalvānam, Jēzupam Kalvānam, Zu-
zannai Kalvāns, Staņislavam Vaideram,
Antonam Vaideram, Annai Ondzuls, Jēzu-
pam Paķeram, Jurijam Paķeram, Ksave-
ram Paķeram, Teklai Paķers, Jānim Anc-
veiram, Jonam Lazdānam, Antonam Laz-
dānam, Jēzupam Ciršam, Jēzupam Kalvā-
nam, Jānim Paķeram, Antonam Lazdānam,
Annai Lozdai, Antonam Rasnačam, Anto-
nam Ondzulam, Aloizam Ancveiram, Ve-
ronikai Ancveirs, Eduardam Ancveiram,
Aleksandram Ancveiram, Jānim Ancvei-
ram, Andrejam Paķeram, Antonam Mal-
načam, Staņislavam Malnačam, Jānim Mal-
načam, Teklai Malnačs, Annai Malnačs.
Teklai Malnačs, Benediktam Ondzulam,
Annai Malnačs. Monikai Kokins. Staņisla-

vam Paķeram, Teodoram Rimicānam, Edu-

ardam Rimicānam, Veronikai Rimicāns,
Teklai Rimicāns, Andrejam Paķeram, Jēzu-
pam Ancveiram, Dortai Ancveirs, Francim
Ancveiram, Gonoretai Ancveirs un Veroni-
kai Ancveirs piederošām Daugavpils apr.
Nīcgales pag. Buivišu sādžas 29. viensētas,
zemes grām. reģ. Ne 32766;

17) uz 0,1817 ha lielo zemes gabalu no
Saļimonam S o t ņ i k a m piederošās Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Pauniņu sādžas
18/18.a viensētas, zemes grām. reģ.
Ne 28228';

18) uz 0,2400 ha lielo zemes gabalu no
Kanafijam B e 1a j e v a m piederošās Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. Pizānu sādžas
18. viensētas, zemes grām. reģ. Ne 6621;

19) uz 0,1960 ha lielo zemes gabalu no
Jermolajam Jerofejevam piederošām
Daugavpils apr. Preiļu pag. Gaļmuižas 14F
(Vārnu) mājām, zemes grām. reģ. N 5939;

20) uz 0,3990 ha lielo zemes gabalu no
Francim B u k o piederošām Daugavpils
apr. Pustiņas pag. Apšinieku N> 53 F mā-
jām, zemes grām. reģ. Ne 2036;

21) uz 0,2198 ha lielo zemes gabalu no
Osipam B ē č a m piederošām Daugavpils
apr. Preiļu pag. Ozolu N> 38 F, 38 Fa un
Fb mājām, zemes grām. reģ. Ne 7103;

22) uz 0,2700 ha lielo zemes gabalu no
Aņisimam K i r i 1 o v a m piederošās Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Tiltovas sā-
džas 10. viensētas. Tiltovas sādžas sada-
līšanas projekts apstiprināts ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas 1933. g. 6. sep-
tembra prot. Ne 2233. p. 1;

23) uz 0,1600 ha lielo zemes gabalu no
Antonam P u d u 1 a m un Osipam S t o -
b o v š a m piederošās Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Michailovas folvarka, ze-
mes gram. reģ. N 14670;

24) uz 0,3000 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Dzenim piederošās Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Vilkopu sādžas, ze-
mes grām. reģ. Ne 27465;

25) uz 0,3620 ha lielo zemes gabalu no
Prokofijam Feodorovam piederošām
Daugavpils apr. Višķu pag. Silkalnu mājām,
zemes grām. reģ. Ne 2292;

26) uz 0,0625 ha lielo zemes gabalu no
Jāzepam Setkovskim piederošās Ilūk-
stes apr. Bebrenes pag. Rupšinu sādžas
38. viensētas, zemes grām. reģ. JMe 1152;

27) uz 0,3171 ha lielo zemes gabalu no
Aleksandrim U ž u 1 i m piederošās Ilūk-

stes apr. Bebrenes pag. Užeļu sādžas 42.
viensētas, zemes grām. reģ. Ne 1155;

28) uz 0,1235 ha lielo zemes gabalu no
Antonam G i č e v s k i m piederošās Ilūk-
stes apr. Bebrenes pag. Vendelišku sādžas
48. viensētas, zemes grām. reģ. Ne 1161;

29) uz 0,1064 ha lielo zemes gabalu no
Viktoram Gabrēnam piederošām Ilūk-
stes apr. Lauceses pag. Voldiņu Ne 77 F
mājām, zemes grām. reģ. N> 5937;

30) uz 0,6091 ha lielo zemes gabalu no
Jurim Sveikatam piederošām Ilūkstes
apr. Lašu pag. Bērzkalnu mājām, zemes
grām. reģ. N> 1424;

31) uz 0,1774 ha lielo zemes gabalu no
Aleksandrim un Ignatam D r i 11 e m (paš-
reiz māju pārvalda Donats Drille) piede-
rošām Rēzeknes apr. Dricēnu pag. Kovšev-
kas mājām;

32) uz 0,0355 ha lielo zemes gabalu no
Pēteram O z e n i k a m piederošās Rēzek-
nes apr. Dricēnu pag. Ozeniku sādžas
2. viensētas. Ozeniku sādžas zeme sada-
līta viensētās 1907. g. un sadalīšanas pro-
jekts pieņemts ar sādžas saimnieku 1907. g.
28. novembra lēmumu, kuru lēmumu ap-
stiprināja 1907. g. 28. novembri Rēzeknes
apr. 3. iec. zemstes priekšnieks;

33) uz 0,1362 ha lielo zemes gabalu no
Domenikam Sarkanam piederošās Rē-
zeknes apr. Dricēnu pag. Ozeniku sādžās
1. viensētas, zemes grām. reģ. Ne 2712;

34) uz 0,1290 ha lielo zemes gabalu no
Jonim Kompodračam piederošās Rē-r
zeknes apr. Dricēnu pag. Veituļnieku sā-
džas 2. un 4. viensētām. Veituļnieku sā-
džas zeme sadalīta viensētās 1911. g. un
sadalīšanas projekts pieņemts ar sādžas

Ārlietu ministra V. Muntera viesošanās gaita
Padomju Savienībā.

24. jūnijā no Padomju Savienības Rīgā
atgriezās ārlietuministrisV. Mun-
t e r s ar pavadoņiem, ministrijas ģenerāl-
sekretāra J. Tepfera, ministrijas vadošo
darbinieku un Padomju Savienības sūtnie-
cības pagaidvadītāja Pochvaļinska un sūt-
niecības augstāko darbinieku sagaidīts.

Pēc oficiālās viesošanās Maskavā, ārlietu
ministris V. Munters ar pavadoņiem 18. jū-
nijā vakarā ieradušies Zaporožjes stacijā,
no kurienes nākošā dienā viņi devušies ap-
skatīt Dņepras elektrisko spēkstaciju, kurā
strādā 9 turbīnas, no kurām 5 būvējusi
amerikāņu firma „General Electric", bet
4 turbinas — Leņingradas fabrika. No
spēkstacijas ministris V. Munters. ar
pavadoņiem devušies uz vienu no lielākām
elektroķīmiskām fabrikām, kas uzcelta tur-
pat tuvumā, lai izmantotu elektrisko ener-
ģiju. Šī fabrika ražo alumīniju elektrolī-
tiskā ceļā, un, kā viesiem paskaidrots, šīs
fabrikas produkcija pārsniedzot Anglijas
un Francijas kopīgo alumīnija produkciju.

Tālākais viesu ceļš vedis uz kādu valsts
muižu — sovhozu. Pa ceļam apskatītas
arī vēsturiskās vietas un divi inženieru un
techniķu klubi. Pēc tam izbraukuši uz

40 km attālo kolektīvo saimniecību — kol-
hozu. Šai saimniecībā plaši izmantota

elektriska enerģija, kas sevišķi bijis vēro-
jams plašajā siltumnīcā.

Naktī ministris V. Munters ar pavado-
ņiem devušies uz Harkovu, kur uzkavēju-
šies tikai nedaudz stundas. Šo laiku viņi
izmantojuši, lai apskatītu pilsētu, kas, sa-
līdzinot ar pirmskara laiku, iedzīvotāju
skaita ziņā pieaugusi pieckārtīgi. Pilsēta
loti labi planēta un tās jaunajās rūpniecības
dalās izveidoti daudz apstādījumu un za-
ļumu. Harkovas sporta stadionā noticis
fiziskās kultūras institūta studentu ģene-
rālmēģinājums kādiem lieliem svētkiem
Maskavā.

Pēc tam bijusi izdevība apskatīt kādu
traktoru fabriku, kas uz dažiem mēnešiem
pārtraukusi produkciju, lai pārorganizētu
ražošanu no riteņu traktoriem uz trakto-
riem ar kāpuru ķēdēm. Par šo problēmu
lietpratēju starpā notikušas plašas disku-
sijas, bet beidzot tomēr atzīts, ka traktori
ar kāpuru ķēdēm ir piemērotāki. Tālāk bi-
jusi izdevība iepazīties ar iestādi, kurā
audzina bērnus - bezpajumtniekus. Šādu
iestāžu Padomju Savienībā ir vairāk, bet
še interesantākais bijis tas, ka šie bērni
specializējušies modernu foto kameru ra-
žošanā.

No Harkovas ministris ar pavadoņiem
atgriezušies Maskavā un tur vēl apskatījuši
kultūras un atpūtas parku, kurā apmeklē-
tāju skaits bieži sasniedzot līdz 300.000 cil-
vēku. Šai parkā viesi noskatījušies brīvā
dabā izrādītā baleta „Bachčisarajas strūkl-
aka" 1. cēlienu.

21. jūnija vakarā ārlietu ministris ar pa-
vadoņiem devušies uz Leņingradu, kur
vienu dienu veltījuši pilsētas apskatei. Lat-
vijas viesi izbraukuši un apskatījuši arī
Leņingradas kultūras parku. Starp abām
pilsētām — Maskavu un Leņingradu — lab-
ierīcību un ērtību iekārtošanas ziņā ma-
nāma it kā zināma sacensība. Leņingra-
das centrā biiis interesanti vērot visas se-

nākās vēsturiskās celtnes, kas atstātas vi-
ņu agrākajā veidā, kamēr Maskavā cen-
trā notikušas lielas pārvērtības. No ve-
cākām celtnēm neskārts ir palicis tikai
Kremlis. Pēcpusdienā Latvijas viesi iz-
braukuši uz Pēterhofu, kur vēsturiskajās
pilīs ievietoti muzeji. Pēdējā dienā rīta
stundas izmantotas braucienam pa Ņevas
upi. Pilsētas centrālā daļa ar savām celt-
nēm atstājot vērotājam pilnīgu agrāko lai-
ku iespaidu, bet jo tālāk braucot no centra,
jo lielākas pārvērtības. Tur paceļoties
jauni fabriku' korpusi un būvējot jaunus
tiltus. Pēc brauciena pa Nevu mūsu ār-
lietu ministris kopā ar pavadoņiem uz īsu
laiku apmeklējuši arī pionieru pili, kas do-
māta kā atpūtas nams bērniem no 12 līdz

16 gadiem. Sājā pionieru pilī bērni var
nodarboties, mācoties dažādus amatus un
techniskas zināšanas un arī patīkami pa-
vadot laiku savstarpējās rotaļās.

Pavisam Padomju Savienības braucienā
ministris V. Munters kopā ar pavado-
ņiem pa dzelzceļiem vien nobraukuši pāri
par 4.000 km, neskaitot klāt auto braucie-
nus un braucienus pa ūdeņiem.

Atgriežoties mājup, Rītupē ministri ar
pavadoņiem patīkami pārsteigusi sirsnīgā
sagaidīšana Rītupes .stacijā. Ministris ar
pavadoņiem tur iebraukuši pašā Jāņu va-
karā.

Vaicāts par Maskavā parakstītā papildu
protokola pie Latvijas - Padomju Savie-
nības tirdznieciskās vienošanās, ministris

V. Munters preses pārstāvjiem paskaid-
roja, ka protokols saturot dažādus tīri
techniska rakstura papildinājumus un gro-
zījumus. Līdz šim tirdzniecības bilanci ar
Padomju Savienību, kas pamatota uz līdz-
svaru eksportā un importā, pārbaudīja
2 reizes gadā, bet turpmāk to darīs tikai
reizi gadā, lai atvieglotu diezgan sīko un
komplicēto technisko un statistisko bilan-
ces pārbaudīšanas darbu. Ir paredzams
arī, ka vēl šogad uz Maskavu izbrauks
saimnieciska delegācija, lai uz vietas iepa-
zītos ar Krievijas saimniecisko resoru or-
ganizāciju un mēģinātu pacelt abu valstu
tirdznieciskos sakarus. LTA.

Nupat Valsts tipogrāfijas izdevumā ir
iznācis un dabūjams

Civillikuma (1937. g. izd.)
alfabētisks rādītājs.
Sastādījis Jānis Lauva,
kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā bez piesūtīšanas:
bez vākiem .... Ls—, 90
ar aplokšņu vākiem ,, 1,20

ar piesūtīšanu:
bez vākiem .... Ls 1,—
ar aplokšņu vākiem ,, 1,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/j gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 8aclu • • • '0,—
I „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu —]i5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . I(—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas n —,80



saimnieku 1911. g. 6. oktobra lēmumu, kuru
apstiprinājis Rēzeknes apr. 3. iec. zemstes
priekšnieks 1911. g. 6. oktobrī;

35) uz 0,22-46 ha lielo zemes gabalu no
Alfonam un Annai L e i d u m i e m piede-
rošās Rēzeknes apr. Dricēnu pag. Ēstu sā-
džas 4. viensētas, zemes grām. reģ.
.Ne 28301;

36) uz 0,0910 ha lielo zemes gabalu no
Bernardam B r i c i k a m piederošās Lu-
dzas apr. Ciblas pag. Īso-Kušneru sādžas
14. viensētas, zemes grām. reģ. JMe 9545;

37) uz 0,1200 ha Melo zemes gabalu no
Ignatam.S i k i t e r a m piederošās Ludzas
apr. Ciblas pag. Odiņu sādžas 15. viensētas,
zemes grām. reģ. «Ne 20762;

38) uz 0,2900 ha lielo zemes gabalu no
Antonam Andru čenko piederošās Lu-
dzas apr. Istras pag. Popsuiku sādžas
6. viensētas, zemes grām. reģ. JMe 11254;

39) uz 0,1800 ha lielo zemes gabalu no
Georgijam Šu s t i k a m piederošās Lu-
dzas apr. Istras pag. Liel-Plepļu sādžas
1. viensētas, zemes grām. reģ. «Ne 17397;

40) uz 0,1130 ha lielo zemes gabalu ne
Semjenam S p i t ā n a m piederošās Ludzas
apr. Istras pag. Cucuru sādžas 14. viensē-
tas, zemes grām. reģ. <M> 4670;

41) uz 0,2720 ha lielo zemes gabalu no
Donatam K 1a g i š a m piederošās Ludzas
apr. Istras pag. Koņecpoles muižas neatsa-
vināmās daļas ar nosaukumu Tīrumnieki,
zemes grām. reģ. JMs 12302;
, 42) uz 0,2210 ha lielo zemes gabalu no
Artemijam Skorochodovam piedero-
šās Ludzas apr. Rundēnu pag. Kovaļišku
sādžas 6. viensētas, zemes grām. reģ.
JMs 12973;
' 43) uz 0,1090 ha lielo zemes gabalu no
Domenikam Svarinskim piederošām
Ludzas apr. Šķaunes pag. Strēlnieku mā-
jām, zemes grām. reģ. JMe 19373;

44) uz 0,2650 ha lielo zemes gabalu no
Eduardam Ci v c i ša m piederošās Ludzas
apr. Šķaunes pag. Meikšānu sādžas 26.
viensētas, zemes grām. reģ. Ne 18065;
? 45) uz 0,0760 ha lielo zemes gabalu no
Broņislavam K 1 u č i n s k i m piederošām
Ludzas apr. Zvirgzdenes pag. Pavasaru
JMe 26 F mājām, zemes grām. reģ. JMe 8212;

46) uz 0,1170 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Tutānam piederošās Ludzas
apr. Zvirgzdenes pag. Staro-Žogotu sādžas
5. viensētas (Sivnoklis), zemes grām. reģ,
J\e 16500:

47) uz 0,1120 ha lielo zemes gabalu no
Antonam V a 1 e i n a m piederošās Ludzas
apr. Zvirgzdenes pag. Svidu sādžas 1. vien-
sētas, zemes grām. reģ. JVe 12716;

48) uz 0,0480 ha lielo zemes gabalu no
Grigoram Samuševam, Franciskai
Samuševs un Annai L a v r i no vi čs
piederošās Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.
Svidu sādžas 2. viensētas, zemes grām.
reģ. JMe 12717;

". 49) uz 0,0900 ha lielo zemes gabalu no
Ignatam Dembovskim piederošās Lu-
dzas apr. Zvirgzdenes pag. Putinovas sā-
džas 1. viensētas, zemes grām. reģ.
JMe 20228;

50) uz 0,2140 ha lielo zemes gabalu no
Klimanam Ķ i p u r a m piederošās Ludzas
apr. Zvirgzdenes pag. Mulču sādžas 5.
viensētas, zem. grām. reģ. JMe 4974;

51) uz 0,2130 ha lielo zemes gabalu no
Emmai Jansons piederošām Valkas apr.
Bejas pag. Garijuri JMe 5 mājām, zemes
grām. reģ. JMe 2871;

52) uz 0,1251 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim-Arvīdam K a m p e m un Annai
Miezis piederošām Valkas apr. Blomes
pag. Dukuļu mājām, zemes grām. reģ.
Ne 1262;

53) uz 0,0728 ha lielo zemes gabalu no
Pēterim Brītiņam piederošām Valkas
apr. Gaujienas pag. Jaun-Žagatu mājām,
zemes grām. reģ. JMe.2511;

54) uz 0,1600 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim Garozām piederošām Valkas
apr. Ziemeru pag. Garozu JMe 18 mājām,
zemes grām. reģ. .Ne 1662;

55) uz 0,2501 ha lielo zemes gabalu no
Dundagas pagasta pašvaldībai
piederošās Ventspils apr. Dundagas pag.
Dinsberga skolas JMe 373 F, zemes grām.
reģ. JMe 4298;

56) uz 0,7470 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Strobinderam piederošām
Ventspils apr. Dundagas pag. Kuženiek -
Fridde - Janne mājām, zemes grām. reģ.
«N?> 125:

57) uz 0,2760 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Jaunvalkam piederošām Vents-
pils apr. Dundagas pag. Brauske I Fric mā-
jām, zemes grām. reģ. Ne 108/1123;

58) uz 0,3924 ha lielo zemes gabalu ne
Jānim A p i n g a m piederošām Ventspils
apr. Dundagas pag. Vasnieku mājām, ze-
mes ērām. reģ. «Nu 3318;

59) uz 0,2124 ha lielo zemes gabalu no
Ansim Ansabergam piederošām Vents-
pils apr. Dundagas pag. Cielau mājām, ze-
mes grām. reģ. JMe 135;

60) uz 0,1600 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Tīdemanim piederošām Vents-
pils apr. Užavas pag. Muižarāju mājām, ze-
mes grām. reģ. JSg 785/1999;

61) uz 0,1529 ha lielo zemes gabalu no
Kristapam Z a ļ k a 1 n a m piederošām
Talsu apr. Stendes pag. Muižkaln-Maz mā-
jām, zemes grām. reģ. JMe 1732;

62) uz 0,2080 ha lielo zemes gabalu no
Jānim - Ievaidam J ē g e r m a n i m piede-
rošām Talsu apr. Valgales pag. Mauricu
JMe 4 mājām, zemes grām. reģ. «Ne 4895;

63) uz 0,2020 ha lielo zemes gabalu, ne
Ermanim Z a ļ k a 1 n a m piederošām Talsu
apr. Valgales pag. Samme mājām, zemes
grām. reģ. «Ne 2803;

64) uz 0,5739 ha lielo zemes gabalu no
Jēkabam Graudevicam, Jēkabam
Karlsonam, Žanim P o c h e v i c a m,
Kārlim Še 11 e r i m, Jānim Poņevičam
un Ernestam Kalniņam piederošām
Talsu,apr. Valgales pag. Maz-Grikke (ze-
mes grām. reģ. Ne 2677), Diž-Griķu JMe 15
(5,371), Diž-Brūver (3658), Melder (3589),
Remmes (3318) un Maz-Brūvel (3303) māju
kopganībām;

65) uz 0,3115 ha lielo zemes gabalu no
Paulim - Indriķim Princim (Sprincim)
piederošām Talsu apr. Zentenes pag. Lau-
ke-Grieze mājām, zemes grām.-reģ. JMe 712;

66) uz 0,5009 ha lielo zemes gabalu no
Arvīdam - J ē g e r i m piederošām Valmie-
ras apr. Ķieģeļu pag. Vārnas mājām, ze-
mes grām. reģ. JMe 1586;

67) uz 0,2010 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Daigām piederošām ' Valmieras
apr. Ķoņu pag. Muršu mājām, zemes grām.
reģ. JMe 592;

68) uz 0,1420 ha lielo zemes gabalu no
Elmāram Rācenim piederošām Valmie-
ras apr. Valmieras apg. Rāceņu JMe 16F
mājām, zemes grām. reģ. JMe 24229;

69) uz 0,1320 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim Ermanim piederošām Valmieras
apr. Valmieras pag. Jaunslīvēnu mājām,
zemes grām. reģ. JMe 3226;

70) uz 0,0320 ha lielo zemes gabalu no
Alīnei-Alīsei-Johannai R ī s b e r g s, dzim.
Līīss, Rasmai - Pārsliņai Rīsbergs un
Vijai - Ārijai Rīsbergs piederošām
Valmieras apr. Skaņkalnes pag. Pušs
«Ne 44 F mājām, zemes grām. reģ. JMe 22250;

71) uz 0,2620 ha lielo zemes gabalu no
Marijai Antons, dzim. Ansbergs, piede-
rošām Valmieras apr. Valmieras pag.
Jaundaudžu mājām, zemes grām. reģ.

«Ne ,3252;
72) uz 0,1913 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim P a v o 1 ī t i m piederošām Mado-
nas apr. Galgauskas pag. Uziņu - Dēliņu
«Ne 51 mājām, zemes grām. reģ. JMe'677;

73) uz 0,1484 ha lielo zemes gabalu no
Rūdolfam .M e i s ī t i m piederošām Mado-
nas apr. Vecgulbenes pag. Līkanču JMe 295 F
mājām, zemes grām. reģ. JMe 11812;

74) uz 0,2704 ha lielo zemes gabalu no

Eduardam Biezajam piederošām Ma-
donas apr. Vecgulbenes pag. Vecumu
JMe 391F mājām, zemes grām. reģ. JMe 15775;

75) uz 0,0300 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim P o ķ u 1 i m piederošām Madonas
apr. Tirzas pag. Tīrumjevjānu (Tīrumgev-
jān) JMe 62 mājām, zemes grām. reģ. JMe321;

76) uz 0,0330 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim - Vilhelmam B a b ā n a m piedero-
šām Madonas apr. Tirzas pag. Tīrumlapanu
JMe 65 mājām, zemes grām. reģ. JMe 324;

77) uz 0,0350 ha lielo zemes gabalu no
Kārlim M a 1 d o n i m piederošām Madonas
apr. Tirzas pag. Tīrumjevjānu JMe 63 mā-
jām, zemes grām. reģ. JMe 322;

78) uz 0,0417 ha lielo zemes gabalu no
Jānim D r u 11 e m piederošām Madonas
apr. Tirzas pag. Ašeklāvu JMe 14 mājām,
zemes grām. reģ. JMe 674;

79) uz 0,0352 ha lielo zemes gabalu no
Jēkabam Apinim piederošām Madonas
apr. Tirzas pag. Tīrumlapanu JMe 64 mā-
jām, zemes grām. reģ. JMe 323;

80) uz 0,7870 ha lielo zemes gabalu no
Andrejam Desmitniekam piederošām
Bauskas apr. Bārbeles pag. Brusas JMe 17a
mājām, zemes grām. reģ. JMe 6629;

81) uz 0,6220 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Ronim piederošām Bauskas apr.
Vecsaules pag. Capanu mājām, zemes
grām. reģ. JMe 16813;

82) uz 0,2690 ha lielo zemes gabalu no
Jorģim Osītim piederošām Jēkabpils
apr. Neretas pag. Bablīt mājām, zemes
grām. reģ. JMe 153;

83) uz 0,1750 ha lielo zemes gabalu no
Marijai K v ī 1 s piederošām Jēkabpils apr.
Rītes pag. Kebbān JMe 143 mājām, zemes
erārrt. rež. «Ne 525:

84) uz 0,1419 ha lielo zemes gabalu no
Martam V e j ša m piederošām Kuldīgas
apr.. Cieceres pag. Uķu mājām, zemes
grām. reģ. JMe 7562;

85) uz 0,1720 ha lielo zemes gabalu no
Ernesta Buntkalna mantiniekiem An-
nai Buntkalns, dzim. Priežkalns, un Jānim-
Albertam Buntkalnam piederošām Kuldī-
gas apr. Skrundas pag. Bunte JMe 56 mājām,
zemes grām. reģ. JMe 4527;

86) uz 0,5480 ha lielo zemes gabalu no
Annai H a r t m a n i s piederošām Kuldī-
gas apr. Skrundas pag. Omiķu JMe 57 mā-
jām, zemes grām. reģ. JMe 3005;

87) uz 0,2742 ha lielo zemes gabalu no
Nikolajam G i n t e r a m piederošāTn Kul-
dīgas apr. Zvārdes pag. Zvirgzdiņu mājām,
zemes grām. reģ. JMe 935-;

88) uz 0,0399 ha lielo zemes gabalu no
Kuzmam, Aleksandrai, Vasilijam un Iva-
nam Šāviņiem (Saveljevi) piede-
rošām Jaunlatgales apr. Gauru pag. Pun-
deru-Zelču dačas 28. un 29. viensētāmze-

mes grām. reģ. JMe 3583;
89) uz 0,2910 ha lielo zemes gabalu no

Pēterim Trofimovam piederošās
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag. Verch-
ņije - Zachodi sādžas 49. viensētas, zemes
grām. reģ. JMe 432;

90) uz 0,1517 ha lielo zemes gabalu no
Jēzupam, Dā.rtei, Teklai un Agatei B r a-
t u šk i n i e m piederošās Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Kravaļu sādžas 6. viensētas,
zemes grām. reģ. JMe 651;

91) uz 0,0483 ha lielo zemes gabalu no
Tadeušam A r m a n i m un Annai A r -
mans piederošā Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pag. Keišu sādžas zemes gabala JMe 2S
un 28a, zemes grām. reģ. JMe 2785;

92) uz 0,1978 ha lielo zemes gabalu no
Borisam Agafonovam, Marijai J e -
g o r o v a i un Praskovjai Jepifanovai
piederošās Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Kostrecovas sādžas 3., 3a. viensētas. Kos-
trecovas sādžas sadalīšanas projekts ap-
stiprināts ar Jaunlatgales apr. 1937. gada
27. februāra lēmumu, prot. 303. p. 1;

93) uz 0,1846 ha lielo zemes gabalu ne
Timotejam Grekovam piederošām
Jaunlatgales apr. Purvmalas pag. Piškovas
«Ne 41 māiām:

B. Vm 19 Vk Brenguļu - Trikates
2. šķ. ceļa vajadzībām.

94) uz 0,780 ha lielo zemes gabalu no
Eduardam Jēkaba dēlam T i 11 e r a m
(T i 1m a n i m) piederošām Valmieras apr.
Brenguļu pag. no Vecbrenguļu muižas at-
dalītām Silvu JMe 51 F, 51 Fa mājām, ze-
mes grām. reģ. JMe 16634.

C. Ts 111 Stendes st. - Laukrat-
nieku 3. š.ķ. ceļa vajadzībām.
95) uz 0,072 ha lielo zemes gabalu no

Kristapam - Albertam V ī t o 1 i ņ a m pie-
derošā un no Talsu apr. Stendes pag. Sten-
des muižas Rence JMe 17 mājām atdalītā
zemes gabala, zemes grām. reģ. JMe 5578.

D. Kd 46 Pilegi-Skoliņa-Cenas
3. šķ. ceļa izbūves vajadzībām.

96) uz 0,200 ha lielo zemes gabalu no Al-
bertam Kristapa dēlam D i š 1 e r a m pie-
derošā Kuldīgas apr. Gaiķu pag. no Vecsā-
tiķu muižas atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu Bitītes JMe 67 F, zemes grām. reģ.
JMe 10186.
E. Jl 182 Celmene s-Kurna-Bal-
vu stacijas 3. šķ. ceļa jaunbūves

vajadzībām.

97) uz 0,185 ha lielo zemes gabalu no

Zoļai Lūkasa meitai B 1 i č, Aleksejam Iva-
na dēlam Blič. Teklai Blič, Ivai Blič, Mo-
rai Blič un Zosei Ivana meitai Blič piede-
rošās Jaunlatgales apr. Balvu pag. Kurno
sādžas 11. viensētas, zemes grām. reģ.
JMe 2331.
F. Einsiņu- Misiņu -Baže-Zī-
riņumāju4. šķiras ceļavirziena

izlabošanas vajadzībām.
98) uz 0,025 ha lielo zemes gabalu no

Latvijas bankai piederošiem Rīgas apr.
Slokas pag. no Slokas muižas Rammu mā-
jām atdalītiem zemes gabaliem JMeJMe A 8-1,
A 8-II, A 8-IV un A 8-V, zemes grām. reģ.
JMe 5999.
G. Krustpils muižas agra r ban-
kas zemes gabala «Ne 18 vaja-

dzībām.

99) uz 0,248 ha lielo zemes gabalu no
Annai Niklasa meitai Vītols, dzim. Blu-
ķis, un Edai Andreja meitai Bluķis pie-
derošās Daugavpils apr. Krustpils pag.
Bluķu mājas 10., 10.a, 10.b, 10.c, 10.d vien-
sētas ar nosaukumu „Bluķi";

100) uz 0,041 ha lielo zemes gabalu no
Indriķim Indriķa dēlam Līcītim piede-
rošās Daugavpils apr. Krustpils pag. Zilānu
sādžas 5., 10.. 2,3., 48., 65., 69., 70., 102. un
109. viensētas, ar zemes grāmatu reģ.
«No 24212.

H. Liepusalas maļu 4. sķ. ceļa

vajadzībām.

101) uz 0,083 ha lielo zemes gabalu no

Annai Pētera meitai Januševskaja,
Konstantīnam Tumovam, Fabijanam
Ignatjevam, Augustam Adamovam
un Pāvelam J u r o v a m piederoša Rēzek-
nes apr. Silajāņu pag. no Nalobņas folvarka

atdalītā zemes gabala ar nosaukumu „Rei-
niki", zemes grām. reģ. JMe 532.

I. Ošenieku-Kārkļurnājas4. šķ.
ceļa vajadzībām.

102) uz 0,184 ha lielo zemes gabalu no
Ansim Ievalda dēlam Liepājniekam
piederošām Ventspils apr. _ Puzes pag.

Kārklu JMe 48 F, 48 Fa mājam, ar zemes
srrām. režf. JMe 3233.

J. Zeikāru-Silagaiļu sadzas

4. šķ. ceļa pagarinājumam līdz
Ze Ikaru sādžas starpgabalam.

103) uz 0,190 ha lielo zemes gabalu no
Kazimiram Antona dēlam Tabarovam
piederošiem Jaunlatgales apr. Baltinavas
pag. Silagaiļu sādžas piešķirtas zemes ga-
baliem JMe 6 un JMe 21, zemes gram. reģ.
JMe 4954.
Ķ. Jaunprojektējamā 4. šķ. ceļa
vajadzībām satiksmei ar Kļa-
viņu pasta palīgnodaļu no Jl 64
Tabakovas - Drudzis 3. šķ. ceļa.

104) uz 0,010 ha lielo zemes gabalu no
1911. gadā sadalītās Jaunlatgales apr.

Bērzpils pag. Tabakovas sādžas zemes
5. viensētas.

L. Kacēnu- Rītupes 3. šķ. ceļa
vajadzībām.

105) uz 0,384 ha lielo zemes gabalu no
Aleksandram Bulatovam, Nadeždai
Bulatovs un Vasiļisai Bulatovs piederošās
Jaunlatgales apr. Linavas pag. Pimachu
sādžas 16. un 16.a viensētas;

106) uz 0,062 ha lielo zemes gabalu no

Aleksejam Skopidonovam un Natā-
lijai Skopidonovai piederošās Jaun-
latgales apr. Linavas pag. Pimachu sādžas
15. un 15a. viensētas;

107) uz 0,164 ha lielo zemes gabalu no
Jakovam Makiejevam piederošās
Jaunlatgales apr. Linavas pag. Balabolu
sādžas 11. viensētas.

M. R o ž u JMe 21 m ā j u 4. šķ i r a s c e ļ a
vajadzībām.

108) uz 0,048 ha lielo zemes gabalu no
Jurim R o z e n a m piederošām Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. „Roži-Roziņ" JMe 20 mājām,
zemes grām. reģ. JMe 1316;

109) uz 0,027 ha lielo zemes gabalu no
Mārtiņam Grāmatniekam piederošām
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. „Roži-Grāmat-
niek" JMe 22a mājām, zemes grām. reģ.
«Ne 1455.

N. Gaisinu - Spinču pļavas
4. šķ. ceļa vajadzībām.

110) uz 6,145 ha lielo zemes gabalu no
Edai Kaspara m. Kristovskis, dzim.
Kukuls, piederošām Ventspils apr. Uža-
vas pag. Beku JMe 4 mājām, zemes gram.
reģ. JMe 1568/4926;

111) uz 0,141 ha lielo zemes gabalu no
Kristam Jēkaba d. G r i n t ā 1a m piedero-
šām Ventspils apr. Užavas pag. Brediķu
JMe 1 mājām, zemes grām. reģ. JMe 1155/3290.

O. Zeltiņu mājas 4. šķ. ceļa

vajadzībām.
112) uz 0,312 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam Mārtiņa dēlam S urge nie-
ka m piederošām Bauskas apr. Vecmuižas
pag. Vecu muižas Dišleru mājām, zemes
grām. reģ. JMe 2477.

P. Ivandes stacijas -Tautas
un Ivandes pagasta nama kāj-

celiņa vajadzībām.

113) uz 0,088 ha lielo zemes gabalu no
Evelinei Heinricha meitai B e t i c h e r s
piederošā un no Kuldīgas apr. Ivandes
pag. Mazivandes muižas atdalītā zemes ga-
bala ar nosaukumu „Mazivande", zemes
grām. reģ. JMe 6594.

R. Vecvagaru - Titu māju 4. šķ.

ceļa vajadzībām.
114) uz 0,372 ha lielo zemes gabab no

Konrādam - FrīdrichamP i u s piederošam
Ventspils apr. Zlēku pag. Vecvagaru mā-
jām, zemes grām. reģ. «Ne 350/1435.

S. Krieviņu mājas 4. šķ. ceļa
vajadzībām.

115) uz 0,234 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Pētera dēlam Ozolam (Ozolī-
tim) piederošām Valkas apr. Cirgaļu pag.

Kalna-Otkaru JMe 10 mājām, zemes gram.
reģ. JMe 1531.

T. Baloži - Ber gi 1. šķ. ceļa
pārbūves vajadzībām.

116) uz 0,422 ha lielo zemes gabalu no
Flugo - Ericham T r e i m a n i m, Josefai-



Vilhelmīnei Treimanis un Martai Treima-
ņis piederošām Rīgas apr. Ādažu pag. Rat-
nieku JMe 48 mājām, zemes grām. reģ.
JMe 3692;

117) uz 0,018 ha lielo zemes gabalu no
Hugo - Ericham T r e i m a n i m, Josefai-
Vilhelmīnei Treimanis un Martai Treima-
nis piederošā Rīgas apr. Ādažu pag. zemes
gabala „Juglas parks", zemes grām. reģ.
JMe 18489;

118) uz 0,020 ha lielo zemes gabalu no
RūdolfamK o z 1o vs kim piederošā Rī-
gas apr. Ādažu pag. zemes gabala «Ne 67,
zemes gram. reģ. JMe 22440;

119) uz 0,005 ha lielo zemes gabalu no
Valdemāram Z v i e d r i m piederošām
Rīgas apr. Ādažu pag. Zviedru mājām, ze-
mes grām. reģ. JMe 19052;
-120) uz 0,019 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Langenbergam piedero-
šām Rīgas apr. Ādažu pag. Pīlādžu JMe 35 F,
46 F un Fa mājām, zemes grām. reģ.
«Ne 19352;
' 121) uz 0,041 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Iesalniekam piederošām Rīgas
apr. Ādažu pag. Iesalnieku «Ne 40 F, 40 Fa,
45 F, 45 Fa mājām, zemes grām. reģ.
JMe 19041;

122) uz 0,106 ha lielo zemes gabalu no
Jānim Skras tinam piederošā Rīgas

apr. Ādažu pag. zemes gab. JMe 56 F, 41 F,
41 Fa, zemes grām. reģ. JMe 19685;

123) uz 0,128 ha lielo zemes gabalu no
Dārtai Celmiņš piederošām Rīgas apr.
Ādažu pag. Celmiņu mājām, zemes grām.
reģ. JMe 19032.

II. Iepriekšējā (1.) pantā minēto 123 ze-
mes gabalu robežas dabā apzīmē Satik-
smes ministrija.

1937. g. 1. jūnijā.
K. Ulmanis,

Ministru Prezidents.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Kursīšu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Rūķis", jāņem dalība Sauļu
upes regulēšanas un Kursīšu muižas saimniecību galveno novadgrāvju I grupas rakšanas darbu izpildīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izpildīto darbu kārtībā uzturēšanā.

jg M _. . Darbu Dalīb-

1 n l"h ? t
DalIbni6ka S£££Z ^ nUmUn

~ KādāPag3Stā iZ
projektf Su

„ Dahbtueka Ipašumu ^f^i pgc pgc
atrodas māja, un P,e

g
k „s piezJme

o- vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas
dalībnieku „

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra Lg statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jānis Anta d. Polis ...... īpašnieks
2. Juris Uldriķa d. Šenbergs (Šoen-

bergs)

3. yilis-Jānis-Roberts Inta d. Balodis ,,
4. Žanis Kristapa d. Saks ,,
5. Ernests-Jeanots Matīsa d. Circens . ,,
6. Ernests Andreja d. Reinholds . . ,,
7. Fricis-Rūdolfs Štenbergs .... ,,
8. Juris Otto d. Janševskis .... ,,
9. Anna Freirnanis ........ Ieguvēja

( 10. Fricis Krista d. Ķraulis .... īpašnieks
11. Jānis Ernsta d. Ābele ,,
12. Fricis Pētera d. Ormanis .... ,,
13. Mirušā Jura Pētera d. Villerta man-

tojuma masa Mantinieki
'- 14. Žanis-Alberts Krista d. Turks . . īpašnieks

.15. Matīss Friča d. Milts ,,
16. Žanis Matīsa d. Straume .... ,,
17. Auguste Buks ... . . . . . . . Ieguvēja

'18. Fricis Roķis Ieguvējs
19. Mirušo Friča, Jāņa d. un Anlīzes

Friča m. Kalvari mantojuma
masa Mantinieki

20. Alfrēds Jāņa d. Šteinbergs . . . Ieguvējs
21. Alberts Jāņa d. Šteinbergs .... ,,
22. Jēkabs-Ernests Kriša d. Fridrich-

sons īpašnieks
23. Ženija-Marta Jēkaba m. Kļaustiņš,

dzim. Stārks . . . īpašniece
24. Fridrichs Jāņa d. Dakters ... ,,

' 25. Indriķis Jura d. Plūme ,,

26. Emanuēls (Donats-Fridrichs-Jānis)
Jāņa d. Grinbergs un Marija
(Mary - Lottes) Jāņa m. Grin-
bergs .....' -. īpašnieki

27. Voldemārs-Žanis(Žanis-Voldemārs)
Marta (Mārtiņa'd.) Bražņevics . īpašnieks

28. Kursīšu virsmežniecība īpašniece
29. Jjinis Jāņa d. Klabis īpašnieks
30. Žano Friča d. Namgauds .... ,,
31. Valerija Buks Ieguvēja
32. Fricis-Žanis Ādama d. Ķincis . . . īpašnieks
33. Jānis Jēkaba d. Turks ,,
34. Žano Jēkaba d. Circens .... „
35. 1) Anna Krista m. Strēlnieks, dz.

Sproģis, 2) Jānis-AIfreds, 3) Fri-
cis - Herberts, 4) Berta-Tekla
Jāņa bērni Strēlnieki ..._ .. īpašnieki

36. Ernests Ernesta (Irnesta d.) Ābele īpašnieks
37. Fricis - Žanis - Alberts Eduarda d.

Romānis īpašnieks
38. Fricis Žana d. Romānis īpašnieks
39. Ella-Johana-Zelma Balodis, dzim.

Skadinš, adoptēta Luters . . . īpašniece
40. Lūcija Štrāls, dz. Šenbergs . . . Ieguvēja
41. Andrejs Anša d. Matisons . . . īpašnieks

. 42. Mirušā Ernesta Andreja d. Kalna-
kārkļa mantojuma masa . . . Mantinieki

Rīgā, 1937. ģ. 18. jūnijā.
Arķiva 1720. num. Mel. sab. reģ. 576. num.

Malenieki 45F 6670 Kursīšu pag. Bruzilu muižas 462,— 4 šinī dalībnieku sarakstā
uzrādītās darbu izmaksas

Rnirilasfnpnt ip «Aon 97Q 9 sumas uzskatāmas par pa-tfruzuasfneat- Ir- 64yu ,. ,, „ „ //y, z matu dalībnieku maksājumu
sav. daļa) noteikšanai un nokārtošanai

Videnieki 40F 6678 ,, ,, ,, ,, 598,— 5 kā pie darbu pirmreizējas pa-
Grantini 44F 6661 „ „ „ „ 1409,— 14 darīšanas, tā arī pie izdarīto
Cīruli ' 4i R 6672 887 8 darDU kārt 'uzturēšanas
7,7. ]'c ^n " " " " onoV oa turpmāk, neņemot vērā darbu
Zeltiņi 42r 66/9 ,, ,, ,, „ ZVi$6,— zJU faktisko izmaksu, kas var
Pugas 3 879 „ ,, ,, ,, 1668,— 16 būt mazāka vai lielāka.
Illītes 78Fa 9387 Kursīšu pag. Kursīšu muižas 170,— 1 Grāvju kārtībā uzturēšanas
Lubenieki 4/61F Fa — 197— 1 proporciju var grozīt vienīgiLUoemeKi 4/oirra „ „ „ „ i»/, i ar pilnas biedru sapulces lē-
Kogas 7'r , 601* 9,390 ,, ,, ,, ,, 616 ,— 6 mumu un Zemkop. ministr.
Ezerliekņi 62F, Fa 9393 ,, ,, ,, ,, 216,— 2 piekrišanu.
Zariņi 59F, Fa 9392 „ „ „ „ 213— 2

Plieni 58F, Fa 9388 „ „ „ „ 371— 3
Purvini 57F, Fa 9742 „ „ „ „ 248— 2
Milti 56F, 79F 12528 „ „ „ „ 102— 1
Liepkalni (54F) 75F 9389 „ „ „ „ 104,— 1
Ziediņi 8/53Fa — ,, ,, ,, ,, 52,— 1
Roķi 52F — „ „ „ „ 58— 1

Mārtinaiši 5 875 ,, ,, „ „ 1537,— 15
Māli 2, 2a, 2b 3918 „ „ „ „ 436— 4
Lankas 1, la — ,, ,, ,, ,, 76,— 1

Saules 71 4056 ,, „ „ „ 1107- 11

Vaski 69 3569 „ „ „ „ 342— 3
Aizupji 68 3589 „ „ „ „ 2306— 23
Spieti (atd. no 70 11516 „ „ '„ „ 1280— 12

Vašķi 70)

Bērzi 90 3669 „ „ „ „ 2732— 27

Rutki 6 386 „ „ „ „ 273— 2
Valsts mežs — — ,, „ ,, 4101,— 41
Dzirkali (XVI) 14F 3919 „ „ „ „ 199,— 1
Caunes 109 4363 „ „ „ „ 180— 1
Ziediņi 8/53F „ „ „ ,., 342,— 3
Brūzilas 3 1977 „ „ „ „ 743— 7
Brūzilas 1 2966 „ „ „ „ 2570— 25
Brūzilas 2 4526 „ „ „ ,-, 1712,— 17

Brūzilas 4 5120 „ „ ' „ „ 768— 7
Brūzilas 5 2351 ,, „ „ „ 1964,— 19

Kānes 63F 9383 „ „ „ „ 1708— 17
Liepas 15 2814 „ „ „ „ 1067,— 10

Liepas 14 3011 „ „ „ „ 1067,— 10
Kalnāji 67/118 — „ „ „ „ 1024— 10
Ķirmenieki 10 2192 „ „ „ „ 173,— 1

Meldziras 101 . 3547 „ „ ,, „ 650— 6

Kopā 37847— | 360
Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas konsulāta Šauļos adrese

no š. g. 1. jūlijabūs sekojošā:
Consulat de Lettonie,

Daukante gatve 27, Ši a u 1 i a i,
L i t h u a n i e.

Telegr.: Latkonsulat Šiauliai.
Telei,-: 519.

Ārlietu ministr, administr. un
prot. nod.'vad. V. Olavs.

Rīgas -Jūrmalas ogu ražotāju
ievērībai.

Pasažieru pārvadāšanai no Slokas darb-
dienās no š. g. 22. jūnija norīkots papil-
d u v i 1c i e n s JMe 98, kas no Slokas aizies
pīkst. 3.55 un Rīgā pien. pīkst. 5.26.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.
Pasažieru nod. vadītāja v. i. J. Šv a r c s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
15. jūnija lēmumu apstiprināts Kursīšu

pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Rūķis "
Sauļu upes regulēšanas un Kursīšu muižas
saimniecību galveno novadgrāvju I gr.
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 18. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
15. jūnija lēmumu apstiprināts Vecsērenes

muižas novadgrāvju projekts.
Līdz ar projekta apstiprināšanu visi

šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

.1937. g. 18. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles,
41. lēmums.

Saskaņā ar likumu par dažu koopera-
tīvo lauksaimniecības biedrību pārvei-
došanu („Vald. Vēstn." 1936. g. 264. n.), uz
Latvijas lauksaimniecības kameras iero-
sinājumu atzīstu kooperatīvo sabiedrību
Rucavas lauksaimniecības biedrība
par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.
Tās kustamā un nekustamā manta līdz
ar visiem aktiviem un pasiviem nododama
pēc likuma par Latvijas lauksaimniecības
kameru nodibinātās Rucavas pagasta
lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 22. jūnijā.
Tieslietu ministris H. Apsīts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Vecsērenes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība novadgrāvju rakšanas

darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

g „-. Darbu Dalīb-
5 Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
5 r>. , -. , Dalībnieka njederošo vai projekta, balsu

Dalībnieka Iaš ^f^
™

pēc pēc
atrodas m^as

un
p,e

gg. k&
piez5mes

6 vārds un uzvārds tiesību esošo mā- mērnie- zemes kādas agrākas muižas
dalībnieku „

I
apzīmējums nosaukums c*fs m f/™" Piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

Lg statutiem
_~

3. 4
~~

5. 6. ~~ī. 5! 9
~~

10.

1. Fricis Mārtiņa d. Pormals . . . īpašnieks
2. Kārlis Jāņa d. Kuģenieks_ ... ,,
3. Mārtiņš-Augusts Jāņa d. īriņš. . ,,
4. Otilija-Elizabete Pētera m. Miķel-

sons īpašniece
5. Mīle Kuģenieks Ieguvēja
6. Arturs Mārtiņa d. Zvaigzne . . īpašnieks
7. Arvīds Ernesta d. Āboliņš ... ,,
8. Vilis Reiņa d. Anševitcs .... ,,
9. Minna Ievas m. Celmiņš, dz.Elksnis īpašniece
10. Vilhelmīne Jāņa m. Grīnblats, dz.

Grinbergs, un Vilhelmine - Eliza-
bete-Emma Kārļa m. Grindulis,
dzim. Grinblats Kopīpašnieces

vienlīdzīgās
daļās

I

Kārlis Jāņa d. Balodis 3/4 domātās
daļas īpašn.

Made Mārtiņa m. Zālītis .... i/ 4 īpašniece
12. Lība Jāņa m. Lazdiņš, dz.Upīte, un

Anna Jāņa m. Gfantenbaums,dz.
Upīte Kopīpašnieces

vienlīdz, daļās
13. Kārlis Jāņa d. Plēsums .... īpašnieks
14. Jānis Mārtiņa d. Aršauskis un

Kārlis Jāņa d. Aršauskis . . . Kopīpašnieki
līdz.daļās

15. Teodors Sapēlis īpašnieks
16. Jespers Jāzepa d. Zālītis .... ,,
17. Mārtiņš Annas d. Beljans ... ,,

Rīgā, 1937. g. 18. jūnijā.
Arķiva 5061. num. Mel. sab. reģ. 2152. num.

Lāčplēši 56F 4953 Sērenes pag. Vecsērenes muižas
Bērzkalni 36F 4950
Jaunupītes 37F 6580 ,, ,, ,, ,,

Āboliņi 57
Jaunsaimniec. 57 — ,, ,, ,, ,,
Jaunāres 58Fa 4954 ,, ,, ,, ,,
Āboliņi 39F 5536 ,, ,, ,, ,,
Birznieki 40F 5524 ,, ,, ,, ,,
Celmiņi 41F 6731 ,, ,, ,, ,,

Vecāres 59F 6739

> Ezeriņi 42F 6738 ,, ,, ,, ,,

Niedras 60F 5488

Plēsumi 61F 2430

Gulbji 43Fa 6897

Taurītes JMe 19 67F 3751
Salas 44Fa 6754
Upjāņi (Auliņi 45Fa 4171 „

Ne 1)

Kopā
Zemes ierīcības departamenta kulturtechni;

Vi

93;— 1 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
ļoo ' 9 rādītās darbu izmaksas su-
. '_ „ mas ņemamas par pamatu
14^ dalībnieku maksājumu noteik-

šanai un nokārtošanai kā pie
117,— 2 darbu pirmreizējas padarī-
ļ j 7 9 šanas, tā arī pie izdarīto
o' 7 darbu kārtībā uzturēšanas..
80 > ' neņemot vērā darbu fak-

181,— 3 tisko izmaksu, kas var būt
165,— 3 mazāka vai lielāka. Grāvju
jg4 3 kārtībā uzturēšanas propor-

ciju var grozīt vienīgi ar
pilnas biedru sapulces lēmu-
mu un Zemkopības ministri-
jas piekrišanu.

156— 3

313— 6

190— 3

175— 3

441,— 8

667— 13
510— 10
98— 1

3771— I 67
skās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
2C sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasts un telefons.
Atvērta pasta palīgnodaļa ar

visām pasta operācijām un publiska tele-
fona sarunu vieta:

Liepāja - gaisa osta — Liepājā,
gaisa ostā.

Ierīkota publiska telefna sa-
runu vieta:
. M e 11 u I i — Rīgas Jūrmalā, Upes
ielā 43.

Iekārtota tele gramu piegāde
adresātiem mājās Kārķu pasta un tele-
fona palīgnodaļa — Valkas apriņķa Kārķu
pagastā.

Pārvietota Silaražu pasta palīg-
nodaļa — Jaunlatgales apr. Baltinavas pa-
gastā, pārdēvējot par Kalni.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Meklētizbeidzamo personu 2079. saraksts.
42588. Dunkens-Dumkens Elvira. 48809/36.
42589. Hrabrovs Marija. 50435/37.
42590. Hrabrovs Marija. 50434/37.
42591. Zobens Jānis. 9332/24.
42592. Stepanovs Vilis. 34377/31.
42593. Strazde Olga. 11941/25.
42594. Zveņičkovskijs Simons. 9912/24. 9767/24.
42595. Šakurovs Serafims. 40750/33.
42596. Žīds Fridrichs. 7835/23.
42597. Tamšs-Tamms Jānis. 4974/22.
42598. Tomsons lohans. 3153/22.
42599. Tumaševičs Andrejs. 21234/26.
42600. Vai'delovičs Marija. 46407/35.
42601. Voicechovski Jānis. 13663/25.
42602. Voicechovski Jānis. 14805/25.

Rīgā, 1937. g. 21. jūnijā.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. v. B r 0 k s.

Darbvedis J. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2080. saraksts.
42603. Balodis Ernests. 46010/35.
42604. Bogdanovs Nikolajs. 50355/37.
42605. Eltermans Gotfrīds. 46371/35.
42606. Eltermans Gotfrīds. 47340/35.
42607. Chlebovičs Kazimirs. „Vald. Vēstn."

267/22.
42608. Lossans Vladislavs. 6699/22.
42609. Petrovičs Tekla. 49135/36.
42610. Ruļuks Katrine. 50410/37.
42611. Sokolovs Jānis. 21208/26.
42612. Solovjevs Jānis (Ivans). 6977/23.
42613. Sorokins Nesters. 20634/26.
42614. Stepans Pēteris. 21454/26.
42615. Stepčenko Gavrils. 15573/25.
42616. Strupkovs Pavuls. 16845/25.
42617. Sūna Jānis. 47172/35.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. v. B r 0 k s.

Darbvedis J. Hūns.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Ivana Vasilija d. Pugina meklē-
šanu, kas uzsākta ar paziņojumu „Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 48. num.

1937. g. 21. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 131. num.
4. lappusē ievietotais paziņojums par dažu per-
sonu meklēšanas pārtraukšanu jāizlabo tādi, ka
paziņojums par Vaclava Ižika un Staņislava
Miļevska meklēšanu ievietots nevis ,,Vald. Vēstn."
1923. g. 5. numurā, bet tā paša gada 4. num.

Priekšsēdētāja v. D a u k šs.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa
izbeidz sekojošu personu meklēšanu, kas uzsākta
ar „Valdības Vēstnesī" ievietotiem sludinājumiem:

1) Aloiza Antona d. Vasaraudža, arī Spēļa-
Keira, 1921. g. 281. num.:

2) Ruda Paula d. Kleina, 1924. g. 71. num.;
3) Marka Kuzmas d. Kuzmina - Vasiljeva,

1924. g. 203. num.;
4) Jēzupa Jāņa d. Lazdana, 1922. g. 10. num.;
5) Teklas Jāņa m. Grancovskas, 1927. g.

14. num.;
6) Jāņa Staņislava d. Laksa, 1924. g. 67. num.;
7) Pētera Ivana d. Baikova, 1924. g. 71. num.;
8) Valeriana Staņislava d. Jermaka, 1924. g.

93. num.;
9) Kalmaņa Nachmaņa d. Tatarska, 1927. g.

74. num.;
10) Osipa Bogdana d. Gasperoviča, 1923. g.

4. num. un
11) Augusta Jēkaba d. Auniņa, 1924. g. 71. num.
Lietas par minētām personām izbeigtas noil-

guma iestāšanās dēļ.
1937. g. 19. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs J. Vanags.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Jāni Andreja un Biles d.
Ozolu, dzim. 1904. g. 11. jūnijā Priekules pag.
Latvijas pasi ser. L. N. 005933/1548 viņam iz-
devusi Elejas pag. valde 1932. g. 28. jūlijā.
Meklējamā Ozola beidzamā dzīves vieta bija
Liepājā, Batarejas ielā 12, un viņš apsūdzēts
pēc Sodu lik. 546. p., 578. p., 264. p. un
252. p. 1. pkt. (kr. 805/36. un 696/36.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 17. jūnijā. 696/36.
Miertiesnesis Robežnieks.

liesu
siuāin&ļumi.

Rīgas apgabali. 1. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 397., 399., 401., 405., 413. un
416. p. un saskaņaar prasītajā
Paula Zelmera lūgumu jviņa
prasības lieta _ pret atbildētāju
Konstantīnu Hanenieldu ar pra-
sības vērtību 7928 lati par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz Mad-
lienas pagasta Vavuļu mājam,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-
ves vieta prasītajam nav zina-
ma, ierasties tiesa 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu
Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laika ne-
ieradīsies personīgi vai_ nesutīs
pilnvarnieku, tad_ pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kan-
clejā, bet lietu noliks tiesas sēde
un izskatīs aizmuguriski. Pra-
sības lūgumam pievienoti ta

noraksts un prasītajās 6 ie-
sniegto dokumentu noraksti

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
«No 413550. L. 1624. 10087r

Priekšsēd. b. v. B. Dedzis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 1. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 397., 399., 401., 405., 413. un
416. p. un saskaņa ar prasītājas
Latvijas zemnieku kredita ban-
kas lūgumu viņas prasības lietā
pret atbildētāju Katrīni Har-
vards ar prasības vērtību
1597 lati pēc blanko cedētas
obligācijas, uzaicina atbildētāju,
kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un uzdot savu dzīves
vietu Rīgā.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, tad pavēstes un
citus papirus atstās tiesas kan-
clejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas 2
iesniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
413551. L. 1458. 10086r
Priekšsēd. b. v. B. Dedzis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p.. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jēkaba Vin-
dedzkalna, arī Kalniņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 28. apnlī izsludināto
1934. g. 20. jūlija Tirzas pag.
mir. Andreja (Andrieva) Vin-
dedzkalna, arī Kalniņa, Vindec-
kalniņa, mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Andreja Vindedz-
kalna arī Kalniņa Vindeckalniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 14. jūnijā.
L 2314/37. 9936p

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Augusta Kļa-
viņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 21. ap-
rīlī izsludināto 1937. g. 31. martā
Liepas pag. mir. Alfrēda Apiņa,
dzim. 1899. g. 11. septembrī,
1937. g. 26. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesīb. uz m. Alfrēda Apiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,

atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 14. jūnijā.
L 3560/37. 9937p

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1913. g. 7. septembrī
(v. st.) mirušā Jāņa Misiņa
dzimuša 1851. gada 21. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
iideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesP', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 14. jūnijā.
L. «No 3985/37. 9938r

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1914. gada 29. jūlijā
mirušas Lonijas Kleinbergs,
dzimušas Dzenne (Dzenis), dzi-
mušas 1873. gada 18. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ ', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības-
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
L. «No 4089/37. 10089r

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Vidsmuižas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NK 012432/429.,
ko šī pag. valde 1927. g. 26. okt.
izdevusi Edvardam Sluka-Cačs.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 25. jūnijā.

Devizes:
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,52—22,98
100 Beļģijas beigu 85,50—87,00
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26 ,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,20—282,20
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu ....... 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 7. februārī
Rīgā mir. Elizabetes Zommer-
Horsts, dzim. Arboe, 74. g. v.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
Eideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības nu
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
L. «N» 2771/37. 10088r

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 29. martā Oģrēs-
gala pag. mirušā Jāņa Zeltiņa,
dzimuša 1855. gada 30. aprilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
n esī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. jūnijā.
L. «Mi' 3656/37. 10090r

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

1937. g. 24. aprija tiesas sēdē,
izklausījusi Egona Šrēdera
(Schroeder) obligācijas morti-
fikacijas lietu, nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
5000 rbļ. ar 6% gadā, apstip-
rinātu 1901. g. 30. aprilī ar
861. num. uz nekustamu mantu
Rīgas 4. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 761. num,
par labu Viktoram Lubinskim.
kas to bija cedēiis blanko:
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas -
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligācijas duplikata sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu. 03300. L. 31/37. 10014r

Rīga,_ 1937. g. 15. jūnija.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz 1926. g.10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. p. un 1695. p., ievērojot
Kārla Matīsa lūgumu un savu
1937. g. 29. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējam obligācija
par Ls 4000,— ar proc. gadā,
kas apstiprināta 1934. g. 12. jan-
vārī ar žurn. 285. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas Jūrma-
las pilsētā, Majoros atrodošos
zemes gabalu 297F ar zemes
grāmatu reģ. 293. num., un kura
izdota Ernesta - Eduarda Hei-
dena labā, kas to ir cedējis
blanko, ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja sīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu obligācijas
duplikata saņemšanai, kas iz-
pildīs obligācijas vietu.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
03326. L.257/37. 10187p
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. pantu, paziņo, ka Vil-
helma - Aleksandra Stūrmaņa
hipotekāro parādu dzēšanas lie-
tā 1937. g. 29. maijā tiesa no-
lēma: 1) atzīt parādu par sa-
maksātu pēc izpildu raksta par
500 rbl-, kurš izdots Smiltenes-
Palsmanes - Aumeisteru - Gau-
jienes krājaizdevu kasei par
labu un kas nodrošināts 1907. g.
7. augustā ar 427. num. uz ne-
kustamu īpašumu Valkas apriņ-
ķa Gaujienas pilsmuižas Lejas-
Bindu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 2728. num.; 2) izsniegt lū-
dzējam šī lēmuma norakstu hi-
potēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Rīga, 1937. g. 16. jūnijā.
L 165. 03320. 10189p

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s,
Sekretāra v. O. K O d d a r a S.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. pantu, paziņo, ka Mil-
das Kalējs hipotekāro paradu
dzēšanas lietā 1937. g. 29. maijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pec 4 obligāci-
jām par: a) 5000 rbl. ar 6 proc.
eadā. b) 10.000 rbl. ar 6 proc.

gada, c) 4000 rbļ. ar 5Vi proc.
gadā, d) 6000 rbl. ar 5Vs °/o gadā,
kuras izdevuši: a) Augusts Kel-
brandts — Johanesam-Adamam
Kregeram par labu, b) Eižens-
Karlis - Ferdinands Fausts —
Elizabetei Fābers, dzim. Fichte,
par labu; c) Luis un Šarlote
Tolksdorfi — Eiženam - Kārlim
Ferdinandam Faustam par labu
un d) Luis un Šarlote Tolksdorfi
Šarlotei Kvērfelds f. der Zedeks
par labu un kas apstiprinātas:
a) 1880 g. 25. jūlijā, b) 1897. g.
16. oktobri ar žurn. 2467. num.,
c) 1898. g. 11. maijā ar žurn.
1321. num. un d) 1898. g. 7. jū-
lija ar žurn. 1964. num. uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas 1 hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 516. num.; 2) izsniegt lū-
dzējai šī lēmuma norakstu hi-
potēku dzēšanai attiecīgā zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L 147. _ 03323. 10188p
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1717. p. paziņo, ka Miķela-
Roberta Ķevešana hipotekārā
parāda dzēšanas lietā, 1937. g.
29. maijā tiesa nolēma: 1) atzīt
par samaksātu parādu pēc ob-
ligācijas par 2000 latiem ar 8
proc. gadā, ko izdevis Miķelis
Kevešans Jānim Dimzam par
labu un kas apstiprināta 1935. g.
30. oktobrī ar 3025. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas ap-
riņķa Ķemeros atrodošos Slokas
muižas zemes gabalu 284F ar
zemes grāmatu reģ. 23308. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 16. jūnijā.
L 161. 03317. 10190p
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz Lik. par kooperat.
sabiedr. un to savien. 76. panta
pamata, paziņo, ka ar viņas
1937. g. 8. jūnija lēmumu reģis-
trēta Lenču un apkārtnes sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības savienošanās ar Len-
ču pagasta savstarpējo uguns-
apdrošināšanas biedrību vienā
kopīgā biedrībā ar nosauku-
mu: „Lenču pagasta savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība",
turpinot darbību saskaņā ar pē-
dējās statūtiem. 10193r
Nodalās pārzinis H. Min tais.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
8. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma - Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Emmai Rozen-
bergs piederošās nekustamās
mantas Lībagu pag. Kursak
māju zemesgrāmatu reģistra
3312. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments - obligācija par 1000
kr. cara rubl., koroborēta 1911.
gada 9. novembrī ar 1896. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. '

Jelgavā, 1937. g. 14. jūnijā.
Obl. L. 846/37. 10054r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz šāvu šī gada
8. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes-
grāmatu nodaļā Frumei Berko-
vičs u. c. piederošās nekusta-
mas mantas Bauskā zemesgrā-
matu reģistra 147. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments -
obligācija par 6000 kr. cara
rubl., kas_ izdota 1912. gada
18. augustā Jelgavas krājaizde-
vu kasei un koroborēta 1912.
gada 18. augustā ar 111. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējai Frumei Ber-
kovičs atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūnijā.
Obl. L. 847/37. 10055r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
8. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemesgrāmatu
nodaļā Bertai Dubovskis. atr.
Ozols, un Ādolfam Ozolam pie-
derošās nekustamās mantas Jē-
kabpils apr. Daudzeses pag.
Daudzevas muižas „Tutenu"
māju zemesgrāmatu reģistra
315. foliiā ierakstīts prasījuma

dokuments — sadales akts, no-
slēgts 1906. g. un kā prasījuma
dokuments par 700 kr. cara rbl.
koroborēts 1907. g. 10. oktobri
ar 1525. num., ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"" un iesniegt minētc
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Bertai
Dubovskis atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 14. jūnijā.
Obl. L. 673/37. 10056r
Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina visus, kam
būtu kādas tiesības uz Jelgavas
pilsētas 3. hipotēku iec. imo-
biliem ar zemesgrām. 8., 9. un
10. num., pieteikt šīs tiesības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", ar brīdinājumu, ka
tiesību nepieteikšanas gadījumā
tiesa atzīs Jelgavas ev.-lut. Sv,
Annas baznīcas ar ieilgumu ie-
gūtās īpašuma tiesības uz mi-
nētiem imobiliem un piešķirs šai
baznīcai tiesības prasīt imobilu
koroboraciju uz tās vārdu.

Jelgavā, 1937. g. 15. jūnijā.
O. L. 679/37. 10057r

Priekšsēdētāja v. G. Vo i .t k u s,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala paziņo, ka Er-
berģes muižas piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1929. g. 6. maija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 25. jūnija lēmumu, slēg-
ta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1937. g. 15. jūnijā.
L 85/29. 10058p
Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nod. paziņo, ka Vents-
pils amatu meistaru biedrība
..Amatnieku ģildesbrālība", kas
reģistrēta ar Liepājas apgabal-
tiesas 1924. g. 3. maija lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar
iekšlietu ministra 1936. gada
30. marta 932. lēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 15. jūnijā.
95/24. 10059p
Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis,

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,
uz Ludvigas Markovskis un
Aneles Markovskis lūgumu, sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584..
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1936. gada
1. oktobrī Pilskalnes pagastā
mirušā Jāzepa Markovska at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem fideikomisāriem.
kreditoriem u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". Terminā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūnijā,
L. 2235a/37. 10061r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa š. g. 24. maijā
nolēma nodibināt aizgādnību
bezvēsts promesošās Margrietas
Bezzobis atstātai mantībai.

Magrietas Bezzobis pēdējā zi-
nāmā dzīves vieta bijusi Lie-
pāja. A. 323/37. 10582g

Liepājā, 1937. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. maijā mi-
rušā Staņislava Ambrozija d.
Alika (arī Galika) 1936. gada
16. aprilī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 23. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūnijā.
L. 1350a/37. 10062r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,
uz Aneles Keirāns un citu lūgu-
mu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628.,1631. un 1710.
p. un Civillik. 2451. p. uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šajā tiesā 1937. g.
28. maijā publicēto 1937. g.
27. februārī Skrudalienes pag.
mir. Jūlija Keirāna 1937. g.
24. februārī privātā kārtība
sastādīto testamentu un _ arī
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jūlija Keirāna mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijjas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 14. iunijā.
2055a/37. 10063p
Priekšsēd. _ b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
uz Marijannas Daškevičs un
Aneles Timšans lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584..
1628., 1631. un 1710. p., uzai-
cina visus, kam būtu uz 1918. g.
4. novembrī Sventes pagastā
mirušā Gaspera Leibča atstāto
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt _ tās šai tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas _ „Valdības Vēstnesī".
Termiņa nepieteiktās tiesības
un _ prasības tiesa uzskatīs par
speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūnijā.
L. 19_76a/37. 10064r

Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazļņoka 1936. g. 4. maijā mi-
ruša Jēkaba Andreja d. Kodora
(Kodera) 1935. g. 9. janvārī pa-
gasttiesā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 20. ap-
rija lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai. L. 843a/37. 10065r

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūnijā,
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 24. aprilī
mirušās Ivas Garkalns 1934. g.
30. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1935.
gada 18. septembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 15. juniiā.
L. 15998a/35. 10060r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāņa Bitiņa lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631., un 1710. p..
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. novembrī Pilskalnes
pag. „Cerniškos" mirušā Staņi-
slava Bitiņa atstāto mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un_ prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. iunijā.
L. 35 _2a/37. 10066r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Antona Eigima un Teklas
Jerans lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1928. g. 9. nov.
Sventes pagastā mirušā Ustina
Eigima atstāto mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc.šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. L, 781a/37. 10067r

Daugavpilī, 1937. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Staņislava Masāna un citu
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi kai
ierunas pret šinī tiesā 1937. g.
28. maijā publicēto 1937. gada
8. februārī Kurcuma pagastā
mir. Jāņa Jāņa d. Masāna 1930.
24. maijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir. Jāņa
Masāna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šai tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī 1937. g. 15. jūnijā.
2079a/37. 10068p
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. T i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod..
uz Marijas, Helēnas un Teklas
Baranovsku lūgumu un saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1936. g. 19. nov.
Sventes pag. mir. Vikentija Ba-
ranovska atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo- mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
nu prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī 1937. g. 15. jūnijā.
L 2283a/37. 10069p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod..
uz Jāņa un Annas Garkuls-
Gureviču lūgumu un saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1933. g. 19. augustā
Demenes pagastā B. Janovku
mājās m. Antona Jēkaba d. Gar-
kula-Gureviča atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
nu prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. jūnijā.
1673a/37. 10070p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāzepa Liskina un citu
lūguma un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628. 1631. un 1710
p., uzaicina visus, kam būtu uz
v937. g. 11. janvārī Kurcuma

pagastā mirušā Kārla Gabriela
d. Liskina atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu dā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
nu prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 15. jūnijā.
L 2239a/37. 1007lp
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Stepanidas Maksimovs
prasības lietā pret mir. Akinfa
Maksimova mant. masu, Pras-
koviju un Jekaterinu Maksi-
movs u. c. par mantošanas -
īpašuma tiesību atzīšanu uz
kustamu un nekustamu mantu
un pielaišanu pie kopvaldīšanas,
uzaicina Praskoviju Maksimovs,
kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez vi-
ņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pirus atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 14. jūnijā.
L. 547p/37. 10205r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

^pkrptāra v. Inaraksts,

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Marija Zupiķis ar
1937. g. 22. aprila spēkā stāju-
šos spriedumu par to, ka 1937.
gada 8. martā savā pārtikas
veikalā, Dzirnavu ielā 8, tirgo-
jusies ar netīru galda etiķi, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīta ar
Ļs 12,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 18. jūnijā.
478. 10585g

Miertiesnesis R. Kāps.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar Martas
Dergačs, dzim. Kamzols, nāvi ir
atklājies mantojums un tamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem un
t. 1., pieteikt miertiesnesim sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . Uzaicinājuma termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām. Marta Der-
iračs dzimusi 1907. g. 1. iuniiā

Trapenes pag., mirusi 1935. g.
21. augustā Smiltenē. 10075p

Apē, 1937. g. 15. iuniiā.
L 312. _ 10075p

Miertiesnesis J. S n e i d e r s.

Tukuma iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 1629., 1695.,
1696. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1935. g.
13. augustā mirušā Augusta-
Valentīna Lenberga - Leinberga
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1937. g. 14. juniiā.
C. 557. 10208r

Miertiesnesis A. V a i t s.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesn,

uzaicina 1930._ g. 3. martā Popes
pagasta miruša Anša Teibe man-
tiniekus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Prasības un tiesības, par ku-
rām nebūs laikā miertiesnesim
paziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1937. g. 12. jūnijā.
L 244/37. 9791p

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 1. rec. miertiesnesis
uzaicina 1937. g. 6. maijā Lie-
pājā mirušās Līnas Dobelis, dz.
Kness, mantiniekus, kreditorus,
legatarus u. t. t., kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz vi-

ņas atstāto mantojumu' vai strīdi
pret mirušās testamentu, pie-
teikt tādus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Val_d. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas Līnas Dobelis, dzim. Kness,
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā stājušos un izpildāmu.

Liepājā, 1937. g. 12. jūnijā.
494. 9792p

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uzaicina 1936. g. 29. novembrī
Liepājā mirušā Jāņa Bāra man-
tiniekus, kreditorus, fideikomi-
sarus, legatarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, at-
zīs par zaudētām uz visiem
laikiem. _ 990. 10077g

Liepāja, 1937. g. 12. jūnijā.
Miertiesnesis H. M e i k e.

Dagdas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 74.,
75., 413.—416. p. un Dagdas pag.
krājaizdevu sab. lūgumu viņas
prasībā pret Jāni Januškeviču
par Ls 325,—, uzaicina Jāni
Januškeviču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
dā, savu izvēlēto dzīves vietu
vai uzrādīt personu, kuru atbil-
dētājs pilnvaro, savā vietā sa-
ņemt miertiesneša piesūtāmās
pavēstes un papirus.

Ja atbildētājs Jānis Januške-
vičs noteiktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, lietu iz-
spriedīs bez viņa, un atbildētā-
jam nebūs tiesība aizbildināties
ar šo pavēstu un papiru nezi-
nāšanu. C. 53. 10081g

Dagda, 1937. g. 12. jūnija.
Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1725., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 14. jūnija lēmu-
mu, paziņo, ka pēc 1937. gada
20. februārī mirušā Evlampija
Pāvela d. Puzanova ir palicis
mantojums, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pagastā
Dilmaņu mājās, kamdēļ uzaici-
na visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā 3
mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". C. 328. 1020_9r

Dagda, 1937. g. 14. jūnija.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1937. g. 12. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka pec
mir. Leiba Levinsona (dzim.
1910. g. 19. aug.) ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". C. 658/37. 9950r

Daugavpilī, 1937. g. 12. jūnija.
Miertiesn. H. Švarcbachs.



Dagdas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 74.,
75., 413.—416. p. unDagdas pag.
krājaizdevu sab. lūgumu viņas
prasībā pret Jāni Januškeviču
par Ls 700,—, uzaicina Jāni
Januškeviču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
dā, savu izvēlēto dzīves vietu
vai uzrādīt personu, kuru atbil-
dētājs pilnvaro savā vietā sa-
ņemt miertiesneša piesūtāmās
pavēstes un papirus.

Ja atbildētājs Jānis Januške-
vičs noteiktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, lietu iz-
spriedīs bez viņa, un atbildētā-
jam nebūs tiesība aizbildināties
ar šo pavēstu un papiru nezi-
nāšanu. C. 54. 10082g

Dagdā, 1937. g. 12. jūnijā.

Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1725. p. un Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 14. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
21. janvārī mirušā Jura K|a-
vinska ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmui-
žas pag. Kakvišu ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"".

Dagdā, 1937. g. 14. jūnijā. ?
C. 330. 10210r

Miertiesiiesis J. Vildavs.

Daugavpils 1. iec' miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1937. g. 24. maija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai Šeina Ger-
ciks pēc Sodu lik. 235. p. sodīta
ar Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču tirgo-
tavā, Daugavpilī, Imantas ielā
«Na 70. K. 348. 10603g

Daugavpilī, 1937. g. 17. jūnijā.

_ Miertiesn. H. Šv a re b a c h s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. jūnija
lēmumu, Civilproc. lik. 1725. un
1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1930. gada
26. martā mirušā Jāzepa Donata
d. Ivuļa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 10078g

1937. g. 14. jūnijā. 451.
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesiSi
saskaņā ar savu š. g. 14. jūnija
lēmumu, Civilproc. lik. 1725. un
1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1927. gada
1. jūlijā mirušā Antona Antona
d. Ignatana mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kalupes pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 10079g

1937. g. 14." jūnijā. 455g
Miert. G. Kreicberg e_r s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 14. jūnija
lēmumu, Civilproc. lik. 1725. un
1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. gada
5. martā mirušas Annas Jāņa
m. Vingris mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Kalupes pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn." 10080g

1937. g. 14. jūnijā. 452.
Miert. , G. Kreicbergers.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1926. gada
2. aprilī mirušam Antonam Vin-
cas d. Zalānam Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Vacumnieku
ciemā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". 543c/37. 9805r

Kārsavā, 1937. g. 12. jūnijā.
Miertiesnesis A. E i klons.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1912. gada

8. septembrī mirušam Pēterim
Urtanaņi Ludzas apr. Kārsavas
pag. Čāvu sādžā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1937. g. 12. juniiā.
538C/37. 9806r

Miertiesnesis A. E i k 1o n s

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 12. jū-
nija lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1936. g. 21. aprilī mirušās Etas
Jachads ir palicis mantojums
Krāslavā, Rīgas ielā, un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 12. jūnijā.
352. 9957g

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 12. jū-
nija lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1909. g. 23. februārī mirušā Jē-
kaba Laksa ir palicis manto-
jums Skaistas pag. Valteru sā-
džas 20. viens., un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Krāslavā,
Vienības ielā 1, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 350. 9958g

Krāslavā, 1937. g. 12. jūnijā.
Miertiesnesis N. Reke.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. jū-
nija lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1936. g. 19. de-
cembrī mirušā Andreja Bērziņa
ir palicis mantojums Krustpils
pag. Glāznieksalas mājās, kus-
tama un nekustama manta, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krustpilī
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī"". 348. 10211r

Krustpilī, 1937. g. 14. jūnijā.
Miertiesnesis A

^B ejgmanj_s.
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 14. jū-
nija lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1920. g. 3. febr.
mirušā Jura Ķuiicis ir palicis
mantojums Krustpils pag. „Pa-
kalnēs", nekustams īpašums,
6. viensēta, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša ka-
merā Krustpilī 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1937. g. 14. jūnijā.
345. 10212r

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 14. jū-
nija lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1936. g. 5. no-
vembrī mirušā Andža Dindonis
ir palicis mantojums Krustpils
pag. Virsaišu mājās, nekusta-
ma manta, 11 ha kopplat.. un
kustama manta, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krustpilī 3 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"".

Krustpilī, 1937. g. 14. iuniiā.
352. 10213r

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 12. jū-
nija lēmumu, uz Civilproc. nol.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.,_paziņo, ka pēc 1923. g.
30. jūnija Luļļza mirušā Nikolaja
Piļvinska ir palicis mantojums
Ludzā, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 183. 9953g

Ludzā, 1937. g. 14. jūnijā.
Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1926.
gada 29. novembrī miruša Mār-
tiņa Buka mantiniekus 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald. Vēstn." pieteikt

minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 592/37. 10365g

Preiļos, 1937. g. 14. jūnijā.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(Rēzeknē, Atbrīvošanas ale-
jā 23), saskaņā ar savu 1937. g.
10. juniiā lēmumu un Civilproc.
lik. 1725.—1727. p. un 1734. p.,
un Civillik. 1239. p., uzaicina
1937. g. 31. janvārī mirušās
Minadoras Starodubcovs likumī-
gos mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesības
uz Rēzeknē pēc nelaiķa nāves
palikušo mantu.

Rēzeknē, 1937. g. 12. jūnijā.
512/37. 9803p

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p. uzaicina 1934. g. 17. jū-
lijā mir. Michaila Bogdanoviča
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēz-
nas pagastā. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī."

1937. g. 12. jūnijā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 11. janvārī mi-
rušā Klimana Jukmaņa manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 9951g

1937. g. 14. jūnijā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. jūnija
lēmumu, Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1933. gada
26. februārī mirušā Jāņa (Iva-
na) Zemskova (pēc Latvijā pie-
ņemtā uzvārda), mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Upmalas
(agrāk) Kacēnu) pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 85. 10083g

Viļakā, 1937. g. 15. jūnijā.
Miertiesneša v. R. U 1 p e,

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1933. g. 20. aprilī mi-
rušā Filipa Stomina mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantu, kas atrodas Lu-
dzas apr. Pasienes pagastā, Be-
lajevā 5. num., 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 12. jūnijā.
301c. 9952r

Miertiesn. E. Smidtchens.
Rīgas apgabalt. S. iec. tiesu

izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. gada 2. jūlijā,
pīkst. 10 Rīgā. apgabaltiesa
pārdos Jēkaba Aroloviča blanko
cedētu obligāciju par Ls 15.000
ar 9"A> gadā uz nekustamu
mantu Rīgā, Pētersalas ielā 6,
2. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
56. num., novērtētu par
Ls 15.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 10812

Rīgā, 1937. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. .lakstiņš
paziņo, ka 1937. gada 2. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Liepājas ielā 16,
pārdos 2. izsolē Annas Miezis
gaļas malamo mašinu un vei-
kala iekārtu, novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 1080S

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Augusta Akmentiņa, Edu-
arda Radziņa, Jāņa Zivtiņa u.
c. prasību par Ls 1697,17 ar
proc. piedziņai 1937. g. 28. aug.,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Līzes Dāvā m. Ķiegalis. dzim.
Udris, nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmierā, Rīgas iela 78,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 324. num. un sastāv no Vei-
des diakonata zemes gabala 16
un 17 F, pēc agr. ref. 22 F;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 4.432 lati;

3) tam ir hipotēku paradi
9.400 lati;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
443.20 droš. naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 17. jūnija.
L. 380. 10780g
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils aprigķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
par Ls 700,— piedziņai 1937. g.
4. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lūcijas - Vilhelmines Kontants
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspilī, 4. kvartālā un ierak-
stīts zemes grāmatu reģistra ar
130/2117. num.;

2)nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 420,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5000 — ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 42
drošības naudas — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustama īpašuma ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 16. jūnija.
L 436. 10420p

Tiesu izpildītais J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ki-
nens (kancleja Liepa ja, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 38. num. izsludināta mi-
rušā Jura Toma d. Veisbuka
mantojuma masas nekustamas
mantas ar zemes grāmatu 8773.
num., kas atrodas Liepājas apr.
Rucavas pagastā, pārdošana
1. publiskā vairāksolīšana no
š. g. 3. septembra pārcelta uz
š. g. 17. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojuma
minētā kārtībā.

Liepājā, 1937. g. 18. jūnija.
L. 107/37. 10619g

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 287. num. izsludināta
2anno Ernesta d. Lukevica ne-
kustamas mantas ar zemes gr.
4251. num., kas atrodas Liepā-
jas apriņķī Gramzdas pagasta,
pārdošana 1. publiska izsole no
š. g. 2. jūlija pārcelta uz 1938. g.
7. janvāri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles paziņojumā minē-
tā 'kārtībā. L. 58/37. 10610g

Liepāja, 1937. g. 18. jūnija.
Tiesu izpild. 2. K i_n_e nj;.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 235. num. izsludināta
Friča Ēvalda d. Rozenbacha ne-
kustamas mantas ar zemes gr.
6578. num., kas atrodas Liepā-
jas apriņķī Nīgrandes pagastā,
pārdošana 1. publiskā izsolē no
š. g. 7. maija pārcelta uz 1938. g.
7. janvāri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles paziņojumā minē-
tā kārtībā. L. 21/37. 10611g

Liepāja, 1937. g. 18. jūnija.
Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Lļepajas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g. _ 76. n.),
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1936. g. 235. num. izsludināta
Andreja Niklāva d. Niedola ne-
kustamas mantas ar zemes gr.
4939. num., kas atrodas Liepā-
jas apriņķī Gramzdas pagasta,
pārdošana 1. publiska izsole no
š. g. 7. maija pārcelta uz 1938. g.
7. janvārī, un to noturēs jepriek-
šēiās izsoles paziņojuma minē-
tā kārtībā. L. 12/37. 10612g

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. 2.JKJ n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Lļepaja, Dzin-
taru ielā 9), sakara ar pargro-
zīiumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 209. num. izsludināta
Ādolfa Burģela nekustamas
mantas ar zemes gr. 1094. num.,
kas atrodas Liepājas _ apriņķī
Vaiņodes pagasta, pārdošana
1. publiskā izsole no š. g. 2. jū-
lija pārcelta uz 1938. g. 7. jan-
vāri un to noturēs iepriekšeļas
izsoles paziņojumā minēta kar-
tībā. ' L. 41/37. 10613g

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. K i -
nens (kancleja Lļepaja, Dzin-
taru ielā 9), sakara ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g. _ 76. n.),
paziņo, ka ..Valdības Vēstneša"
1937. g. 38. num. izsludināta
Kārla Atta d. Niklāva nekusta-
mas mantas Kairu 40 F un 42 F
mājas ar zemes grāmatu 5756.
num., kas atrodas Liepājas ap-
riņķī Vaiņodes pagasta, pārdo-
šana 1. publiska vairāksolīšana
no š. g. 3. septembra pārcelta
uz 1938. g. 7. janvāri un to no-
turēs iepriekšējās _ izsoles pazi-
ņojumā minētā kartība.

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
L. 843/36. 10614g

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. K i -
nens (kancleja Lļepaja, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1936. g. 206. num. izsludināta
Žaņa Ernesta d. Strautiņa ne-
kustamas mantas Tukummuižas
ūdens dzirnavu ar zemes grā-
matu 94. num., kas atrodas Aiz-
putes apr Nīkrāces _ pagasta,
pārdošana 1. publiska vairāk-
solīšanā no š. g. 2. jūlija pār-
celta uz 1938. g. 7. janvāri un
to noturēs iepriekšējas izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
L. 54/37. 10615g

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likuma
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdibas Vēstneša"
1937. g. 68. num. izsludinātā

Nikolaja Jāņa d. Ivanova ne-
kustamas mantas Dinsdurbes
Čukke mājas ar zemes grāmatu
1142. num., kas atrodas Liepā-
jas apriņķī Asītes pagastā, pār-
došana 1. publiskā vairāksolī-
šanā no š. g. 4. jūnija pārcelta
uz 1938. g. 7. janvārī un to no-
turēs iepriekšējas izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
L. 274/37. 10616g

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likumā
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 38. num. izsludinātā
Kristapa Pētera d. Girgena, arī
Jirgensona nekustamas mantas
Meirišķu Jaun-Kerve 3. mājas
ar zemes grāmatu 2398. num.,
kas atrodas Liepājas apriņķī
Rucavas pagastā, pārdošana
1. publiskā vairāksolīšanā no
š. g. 3. septembra pārcelta uz
1938. g. 7. janvāri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
L. 56/37. 10617g

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), sakarā ar pārgro-
zījumiem Civilprocesa likumā
(„Vald. Vēstn." 1937. g._ 76. n.),
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1936. g. 287. num. izsludinātā
Kristapa Miķeļa d. Endola ne-
kustamas mantas ideālās Vs vie-

nas pusdalas no Smaižu Paulu
mājām ar zemes gr. 945 num.,
kas atrodas Liepājas _ apriņķi
Aizviķu pagasta, pārdošana
1. publiskā vairāksolīšana no
š. g. 2. jūlija pārcelta uz 1938. g.
7. janvārī un to noturesjepriek-
šējās izsoles paziņojumā minētā
kārtībā. L. 60/37. 10618g

Liepājā, 1937. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. 2. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītajā v. i. K- Smil-
tiņš (kancleja Maltas pag.,
Bo 'rovājā) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrīb. „Palīgs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. novem-
brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Dāvida
Jēkaba d. Kolesnikova tiesības
6/. dalās nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., Markovas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 21252. folijā un sastāv
no 8. viensētas, 4,984 ha platībā;

2) nekusamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 201,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—?;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja.

1937. g. 17. jūnijā.
L. 890/37. 10490p
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 6. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils _ apgabal-
tiesas civilnodalas sežu _ zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Fili-
mona Lifana d. Kuzmina nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kās
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag., Jaunās sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes _ grā-
matu reģistra 27476. folijā un
sastāv no 16. viensetass 10,632
ha platībā;

2) nekusamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 450,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tiesietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja.

1937. g. 17. jūnijā.
L 677/37 10491p
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i n š

Rīgas notārs Boriss Zemgals,
pamatojoties uz 1916. g. Notei-
kumu par tirdzn. un rūpniec.
uzņēmumu pāreju uz līgumu pa-
mata 4. pantu, paziņo, ka saska-
ņā ar 1937. g. 18. jūnijā notāra
kantorī ar reģistra 11052. num.
un aktu grāmatas 18. num. no-
slēgto pirkuma-pārdevuma lī-
gumu Rīgā, Brīvības ielā 122,
1. dz. dzīvojošais Leopolds Got-
lībs (Gotlieb) pārdevis viņam
piederošo, Rīgā, Brīvības iela
122 esošo drogu preču tirgotavu
ar inventāru un precēm Rīga.
Aristida Briana ielā dzīvojošam
Paulam Aleksejevam. Pārdotas
tirgotavas nodošana pircēja īpa-
šumā nolikta uz š. 28. jūniju.
10501g Notārs B. Zemgals.

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas: 1)
Latvijas iekšzemes pasi ser.
LP 022077/1571, ko Vārmes pag.
valde 1927. g. 9. maija izdevusi
Marijai Benislavskis un 2) ku-
meļa reģistrac. 371. zīmi, ko šī
pag. valde 1936. g. * 7. maiļa
izdevusi Ilzei Būmerts - Bū-
bergis. 9849p



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja _ Maltas pag.
Borovaja) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g 13. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesascivilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publ. izsolē Konstantīna
Ignata d. Lesničenoka nekusta-
mo mantu pilna sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. Zelenpoles-Zundu
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
23492. fol. un sastāv no 28. vien-
sētas, 15,363 ha platībā;

2) nekusamā manta publiskai
izsolei novērtēta par. Ls 1000.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500—;

.4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1937. g. 17. juniiā.
L 1001/37. 10482p
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
t i ņ š (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latvijas ban-
kas Daugavpils nodaļas prasību
apmierināšanai 1937. g. 13. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Orša-
nofija Savelija d. Kuzņecova
nekustamo mantu, pilnā sastā-
vā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Timošišku sādžas
zemes robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 4392. fo-
lijā un sastāv no 1. viensētas,
10,33 ha platībā:

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1550,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc Likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3_. civilnodaļal kancleja.

Borovājā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 513/37. 10485g
Tiesu iznild. v. i. K. S m i 11 i n š.Daugavpils apgabalt. Maltas

tiec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš _ (kancleja Maltas pag.
Borovaja) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p„ paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 13. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē . pārdos 1. publiskā izsolē
Klementija Pāvela d. Miščen-
kova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag., Rešetniku
s. zemes robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 24518.
foliiā un sastāv no 9. viensētas,
8,549 ha platībā;

2) nekusamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 599,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 950,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1937. g. 17. jūnijā.
L 885/37 10483p
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11i ņš

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kancleja _ Maltas pag.
Borovājā) saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Silajāņu pagasta pašvaldī-
bas un Benciana Rubina prasību
apmierināšanai 1937. g. 13. de-
cembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsole
Emeljana (Jemeljana) Semena
d. Maslobojeva nekustamo man-
tu, pilnā sastāvā, kas _ atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
„Grāvji", ierakstīta zemes_ grā-
matu reģistra 20058. folija un
sastāv no zemes gabala 5F,
15,32 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2025;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1937. g. 17. jūnija.
L 649/37. 10484p
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Tu-
rība" un Maltas pagasta paš-
valdības prasību apmierināša-
nai 1937. gada 13. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Pētera Jura d. Grigorjeva man-
toj. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Maltas pag. „Pē-
teri", ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5814. folijā un sastāv
no 2 F zemes gab., 17,09 ha
platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 3648,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3, civīlnodaļas kancleja.

Borovājā, 1937. g. 17. jūnijā.
L. 530/37. 10486g
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kancleja Maltas pag.
Borovājā), saskaņā-ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības „Pa-
līgs" konkursa valdes un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļas
prasību apmierināšanai 1937. g.
13. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Albina Jura d. Brica tie-
sīb. 'V28. daļās nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Lielo-Orīšu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 28809. folijā
un sastāv no 18. viensētas,
33,004 ha platībā;

2) nekustama manta publ. iz-
salei novērtēta par Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,—:

0 solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa:

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-

vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Borovaiā. 1937. g. 17. iuniiā.
L. 260/37. 10487g
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodalās prasības apmierināša-
nai 1937. gada 13. decembrī,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jefi-
mijas Savelija m. Labanovs tie-
sīb. V». daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Rudušku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26564. folijā
un sastāv no 1. viensētas, 79,541
ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 6994,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Borovājā, 1937. g. 17. juniiā.
L. 53/37. 10488g
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina un Moiseja Vain-
štoku un Irinas Strogonovs pra-
sību apmierināšanai 1937. gada
13. decembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Konona Povula d. Strogo-
nova un mir. Marinas Varfolo-
meja m. Strogonovs mantojuma
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Muchtu sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6868.
un 17652. folijās un sastāv no
19. viensētas, 16,756 ha platībā
un tiesīb. uz 63/2mg. daļām kop-
īpaš. 7. zemes gab., kura platība
0,061 ha;

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 2022,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likumā
ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Borovājā, 1937. g. 17. iunijā.
L. 7/37. 10489g
Tiesu iznild. v. i. K. S m i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpļld. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes no-
dalās prasību piedzīšanai 1937.
gada 11. decembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kazimira un Kle-
mentija Meikula d. Strodu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Naut-
rēnu (agr. Zaļmuižas) pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 10638. folijā un sastāv no
Plešu sādžas 10. viensētas,
7,655 ha platībā. Izsludinātā uz
š. g. 11. decembri tā paša Ka-
zimira Stroda tiesību uz 2/s. id.
dalām pārdošana par Latvijas
bankas prasību tiek atcelta;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 660,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 550,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 66,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 16. iuniiā.
L. 686. 10292g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

CMu iestāšu
I āMm.tSiiv*Mļuwni. \
\***X*«bkx*JTwwi.» ? ii.» —' ? n ?? nu?? w?? -.—un-——itr11ast"

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 9. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis Finieru un
kokrūpniecības akciju sabiedrī-
bas „Prima" statūtu 7. panta
grozījumu, saskaņā ar ko sa-
biedrībai atļauts izlaist 200 jau-
nas 2. izlaiduma akcijas par
Ls 500,— katru, kopsumā par
Ls 100.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā Ls 200.000
lielu pamatkapitālu, kas sadalīts
400 akcijās par Ls 500,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finan-
su ministris apstiprinājis seko-
jošus noteikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 200 jau-
nas otrā izlaiduma akcijas, par
Ls 500,— katru, kopsumā par
Ls 100.000,— nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs no-
minālvērtības jāpiemaksā par
katru akciju Ls 18,50 liela prē-
mija, no kuras Ls 11,— pieskai-
tāmi sabiedrības rezerves ka-
pitālam un no pārējās sumas
sedzami akciju iespiešanas un
citi ar akciju jaunizlaidumu sai-
stītie izdevumi.

3) Iepriekšējā izlaiduma akci-
ju īpašnieki bauda priekšrocī-
bas tiesības uz jauno akciju ie-
gūšanu, samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu 1 mēneša
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

4) Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriek-
šējā pantā noteiktā laikā neiz-
mantotu, tad akcijas piedāvāja-
mas tālāko 2 nedēļu laikā ve-
ciem akcionāriem bez jebkādiem
ierobežojumiem skaita ziņā.

5) Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6) Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā par katru akciju 50°/o
no akciju nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos.

7) Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp akciju ieguvējiem
3 mēnešu laikā un pilnīgi ap-
maksātām ne vēlāk kā 1 gada
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
apstiprināšanas dienas.

8) Jaunās akcijas piedalās di-
videndē ar 1937. g. 1. janvāri.

9) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
Būru ielā 15. _ 10722g
Tirdzniec. nod. vadītajā v.

R. Bērziņš.
Vec. darbv. K. Pakalnietis.

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 18. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akc. sab.
„Jēkabs Martinsons" statūtus.

Sabiedrības mērķis:
1) importa, eksporta, tranzita

un vietējā tirdzniecība ar da-
žāda veida metāliem, metāla iz-
strādājumiem un citām precēm
uz sava rēķina un komisijā;

2) ierīkot un izmantot attiecī-
gas rūpniecības iestādes.

Šo mērķu sasniegšanai sabied-
rība pārņem savā īpašumā Mār-
tiņam Baižem piederošos: 1) Rī-
gā, Tērbatas ielā 9/11 esošo
dzelzs un tērauda preču tirgo-
tavu ar firmu „Jēkabs Martin-
sons", ar visiem minētās firmas
aktiviem un pasi vieni; 2) ne-
kustamu īpašumu Rīgā, Ķieģeļu
ielā 1, 2. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģistra 469. num.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 300.000,—, kas sadalās 600
akcijās par Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies
Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvi-
jas pilsoņi:

1) Mārtiņš Baiže, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 9/11,

2) Fannija Baiže, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 9/11,

3) Eižens Baiže, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 9/11,

4) Aleksandrs Baiže, dzīvo
Rīgā, Tērbatas iela 9/11,

5)Elza Rempe, dzīvo Rīgā,
Tērbatas ielā 9/11,

6) Irmgarde Plūme, dzīvo
Rīgā, Tērbatas ielā 9/11. 10723g

Tirdzniecības nod. vadītājs
V. Rau dhmanis,

Referents R. Bērziņš.

Kara min. Apsildes niri/nīdē
1937. g. 5. jūlijā, pīkst, 11,

izdos sacensībā:
1) Koka ēkas nojaukšanas darbus Daugavgrīvas central-

cietoksnī; piedāvājums jānodrošina ar Ls 35,—.
2) 2 stāvu 208. mūja ēkas nojaukšanas darbus, Daugav-

grivā, Birzes ielā; piedāvājums jānodrošina ar Ls 100,—.
3) Vienstāvu 243.mūra ēkas nojaukšanas darbus,Mangaļ-

salā; piedāvājums jānodrošina ar Ls 100,—.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsolu

telpās.
Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 1958 10797

Kp min. Apgides pārvalde
1937. g. 8. jūlijā, pīkst. 11,

izāos rafkstisfcā izsolē

malkas pārvešanas darbus Rīgas garnizonam
no Kurzemes jūrmalas

1) Valdemārpils virmežniecības apm. 2620 sterus;
piedāvājums jānodrošina ar L* 250,—.

2) Vecmoku virsmežniecības „ 11020 sterus;
piedāvājums jānodrošina ar Ls 1100,—.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu telpās.
Tuvāki nosacijumi — finansu daļā. L 1961 10798

Karo ministrijas Apgādes pārvalde
1937. g. 9. jūlijā, pīkst. 11. Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

iegādās rafostisfkā izsolē

dažādus medikamentus,
kopsumā par apm. Ls 61,000,—.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsumas.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 1967 10800

ki uniii [ii departaments
š. g. 5. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. istabā

noturēs ļaufttas izsoles
šādiem dmbiem:

1) Ieriķu-Skujienes 1. šķ. ceļa pārbūves darbiem no
0,000 līdz 0,868 km; nodrošinājums Ls 550,—;

2) Krustpils stacijas laukuma un pievedceļa pārbūvei
(cementbetona sega); nodrošinājums Ls 700,—;

3) Alūksnes-Māriņkalna-Vidzemes šosejas 1. šķ. ceļa
nostiprināšanai ar laukakmeņa šķembām no 1,247
līdz 2,400 km.; nodrošinājums

'
Ls 700 —

4) Dundagas-Melsila 1. šķ. ceļa pārbūvei no 0,465 līdz
1,800; nodrošinājums Ls 750,—.

Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405 ist., parastā darba laikā. L 1945 10796

Dzelzsceļu techn. direkcija
š. g. 7. jūlijā, pīkst. 12

izdos jauGtā izsolē:

tiltiņa paplašināšanas būvdarbus Rīgas- Krustpils iii.
46. km 1. pik. (Ķeguma stac.). Nodrošinājums Ls 305,—.

Tuvākas ziņas techniskās direkcijas tiltu daļā, Rīgā, Go-
goļa ielā 3, 317. ist. L 1942 10795

ntW0Ī7O.n SltninO Latv 'Jas kredītbankas telpās,š. g. 2. jūlijā,
UnlCl.6t.jU UllUļJB pīkst. 15.15, tās pašas bankas uzdevumā

atklātā otrreizējā vairāksolīšanā pārdos

dalos protestētos unneprotestētos vekseļos, grāmato
prasības un vērtspapīrus kopsumā par Ls '4.909.434.40
līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā likvidācijas daļā.
10810 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.

??«?BMBMBBBBBBaBMBBIll llIII HM«—MM—IBBBM

ntffDĪTDifl iltNinO Latvijas kredītbankas telpās, š. g. 2. jūlijā,
UillCI&CJU UUUļ'b pīkst. 15, tās pašas bankas uzdevumā

otrreizējā atklātā vairāksolīšanā pārdos

dažādos protestētos un neprotestētus vekseļus ungrāmato
prasības kopsumā par Ls 521.4153

līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā, likvidācijas daļā.

10811 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.

Šoseju un zemesceļa departamenta 9. rajona inženieris
1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 12 rajona kanclejas telpās, Valmierā,

M. Beates ielā 1,
izdos jauktā izsolē Limbažu-Mazsalacas-Rūjienas 1. šķ.

ceļa pārbūvi
pie (Katvaru stacijas) no 5,440 līdz 5,960 km līdz ar 2 gab.
dzelzsbetona caurteku būvi; piedāvājums jānodrošina ar Ls 345,—

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtā ap-
loksnē ar uzrakstu 1937. g. 2. jūlija izsolei, minot arī darba
nosaukumu, jāiesniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12 izsoles dienā.

Pie izsoles komisijai jāuzrāda Nodokļu depart. piedziņas
daļas apliecība, ka nodokļi samaksāti.

Tuvākas ziņas rajona kancleja. L 1974 10801



Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks 1937. gada 9. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavā, Katoļu ielā 41,
22. dz., pārdos 1. publiskā iz-
solē Izraēla Zochena skapi, bu-
feti, pulksteni un griestu lampu,
novērtētus par Ls 605,49, Mei-
tenes muitas prasības samaksai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavā, 1937. g. 18. jūnijā.
6109. 10682g

Priekšnieks G ū tm a n i s.

Puzes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CT «N« 019310/1910., ko
šī pag. valde 1931. g. 2. jūnija
izdevusi Lizetei-Otilijai Kraulis,
dzim. Rēboks. 9853p

Aizupes-Vānes pag.
Tukuma apr., vajadzīgs

vaļona ārsts.
Pieņems š. g. 2. jūlijā, pulk-

sten 13, Aizupes pag. nama,
Alga pēc Tautas labklājības mi-
nistr, noteikumiem Ls 180,—
mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu. Rajona ārstam jā-
apkalpo arī vietējais Latv. Sark.
krusta veselības kopš.punkts
par Ls 100,— mēnesī. Pagasta
valde lūdz ārstus, kas velētos
šo vietu ieņemt, līdz 1937. g.
30. jūnijam iesniegt Aizputes
pagasta valdei rakstiskus lūgu-
mus ar Ls 2,— zīmognodevu un
vajadzīgiem dokumentiem par
līdzšinējo praksi un ārsta tiesī-
bām. Priekšrocība ārstiem, ku-
riem sieva zobārste. Velēšanu
dienā vēlama personīga ieraša-
nās. Satiksme: Autobuss Tu-
kums-Vāne-Kabile no stac. Tu-
kums I līdz Aizupes skolas piet.
vietai un IV2 km raj. ārsta dzī-
vokl. 10380p

Pag. vec. 2. U n g e r s.
1* Darbvedis A. E i m a n i s.

Panemunes
pagasta 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

muolotājs
(vīrietis). Vēlams sabiedrisks
darbinieks un muzikāls.

Lūgumraksti ar Ls 2,— zī-
mogmarkās, pierādījumiem par
izglītību, līdzšinējo praksi un
veselību jāiesniedz pagasta val-
dei līdz š. g. 15. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 17. jūlijā,
pīkst. 12, kad personīga ieraša-
nās nepieciešama.

Pasts cr. Panemuni, tālrunis
?— Jaunsaule 2, tuvākā autobusa
piestātne Skaistkalne — 13 km.

Pag. vec. E d. B e i ņ a r t s.
Darbvedis A. U d r i s.

Ukru pag. 2. pak. pamatskolai
vajadzīgs

sKolas pārzinis,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks. Lūgumi, apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognod., un vaja-
dzīgie dokumenti jāiesniedz
pag. valdei, c. Ukri, līdz š. g.
15. jūlijam. 10808g

Ukru pagasta valde.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta:

1) Latv. pasi ser. BK 004633/
152328, ko Rīgas pref. 1928. g.
7./VII izdevusi Emmai Sirsniņš;
2) Latv. pasi ser. LV 001907/
3607, ko Skrundas pag. valde
1935. g. 18./I izdevusi Olgai
Pavlovskis; 3) Latv. pasi ser.
TA 013158/356787, ko Rīgas
pref. 1934. g. 24./VIII izdevusi
Alfrēdam - Edgaram Auziņam;
4) Latv. pasi ser. AN 005456/
251594, ko Rīgas prefekt. 1927.
gada 9./XI izdevusi Fricim Gai-
lītim; 5) Latv. pasi ser. AZ
019889/9140, ko Rīgas prefekt.
1. iec. priekšn. 1927. g. 19./XII
izdevis Ernestam Cīrulim;
6) Latv. pasi ser. MA 004640/
326613, ko Rīgas pref. 1931. g.
3./X izdevusi Paulim Rogai-
nim; 7) Latv. pasi ser. TA
019111/363179, ko Rīgas pref.
1935. g, 28./III izdevusi Alek-
sandram Jerganam; 8) Latv.
pasi ser. MT 020822/621, ko Li-
tenes pag. valde 1928. g. L/II

izdevusi Jurim Kurgānam;
9) Latv. pasi ser. AT 014834/
203334, ko Rīgas pref. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 30./I izdevis
Krišjānim Kalniņam; 10) Latv.
pasi ser. AV 012743/94584, ko
Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
1928. g. 22./III izdevis Jānim
Zīdelim; 11) Latv. pasi ser.
TA 011622/355680, ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 4./VII izdevusi
Helēnei Malkēvičs; 12) pērs.
234. pagaidu apl., ko Rīgas pref.
1937. g. ll./III izdevusi Ludvi-
gam-Oskaram Feifam; 13) Latv.
pasi ser. MA 000590/319828, ko
Rīgas prefekt. 1931. g. 17./VI
izdevusi Adolfam-Paulim Fran-
kam; 14) Latv. pasi ser. TA
003042/348078, ko Rīgas prefekt.
1932. g. 24./XI izdevusi Mildai
Bunte; 15) Latv. pasi ser. MA
017517/333926, ko Rīgas pref.
1933. g. 17./XI izdevusi Marijai
Paus; 16) Latv. pasi ser. TZ
015016/384622, ko Rīgas prefekt.
1936. g. l./IX izdevusi Kārlim
Plavinskim; 17) Latv. pasi ser.
B.j 004118/159329, ko Rīgas
pref. 1928. g. ll./V izdevusi Jā-
nim Šidlovskim; 18) Latv. pasi
ser. CJ 022907/1307, ko Vecmui-
žas pag. valde 1927. g. 2./XI
izdevusi Alvīnei Kļavapurs;
19) Latv. pasi ser. MA 005553/
/185060, ko Rīgas prefektūra
1931. g. 26./X izdevusi Fran-
ciskai Šuba; 20) Latv. pasi
ser. BA 019152/150032, ko Rī-
gas prefektūra 1928. g. 3.V
izdevusi Jūlijam Ķelpim:
21) Latv. pasi ser. TA 003057/
347419, ko Rīgas prefektūra
1933. g. 18./X izdevusi Jan-
kelim Gordonam; 22) Latv.
pasi ser. NT 012482/880, ko
Jumpravas pag. valde 1928. g.
10./III izdevusi Jorģim Leji-
ņam; 23) Latv. pasi ser. B.l
022300/121614, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 12./VI izdevusi Frīdri-
cham Mackevičam-Makevičam;
24) Latv. pasi ser. MA 008276/
330305, ko Rīgas prefekt. 1932.
gada 13./I izdevusi Augustam-
Oto Liepām; 25) Latv. pasi ser.
LR 010701/10075, ko Jelgavas
anr. priekšn. 1928. g. 12./I izde-

vis Anai - Alīdei Brūveris;
26) Latv. pasi ser. MK 011162/
5262, ko Varakļānu pag. valde
izdevusi Antonam Veipam;
27) Latv. pasi ser. AZ . 016138/
90805, ko Rīgas pref. 6. iec.
priekšnieks 1927. gada 14./XII
izdevis Beram Jakobsonam;
28) Latv. pasi ser. TA 000863/
345310, ko Rīgas prefekt._ 1933.
gada 12./VIII izdevusi Pēterim
Sparauam; 29) Latv. pasi ser.
MA 018505/337949, ko Rīgas
prefektūra 1933. gada 2./I iz-
devusi Laimonim Jēkabsonam;
30) Latv. pasi ser. TA 014841/
359526, ko Rīgas prefekt. 1934.
g. l./XI izdevusi Emmai - Pau-
linei Ķīsis; 31) Latv. pasi ser.
AV 005766/285577, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 24./II izdevusi
Antonijai Rempe; 32) Latvijas
pasi ser. LK 004415/4775, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
17./X izdevusi Kristapam ?
Aleksandram Dīriņam; 33) -Lat-
vijas nāsi 1049. ko Ozolnieku

pagasta valde 1928. gadā izde-
vusi Staņislavam Samovičam;
34) Latv. pasi 4541, ko Bukmui-
žas pag. valde 1930. g. izdevusi
Pēterim Mizanam; 35) Latv.
pasi ser. BA 013640/289920, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 27./IV
izdevusi Arvīdam Plūmēm;
36) Latv. pasi ser. TA 012100/
356512, ko Rīgas prefekt 1934.
gada 19./VII izdevusi Mirdzai
Feldmanis; 37) Latv. pasi ser.
TZ 005051/374751, ko Rīgas pre-
fekt. 1936. g. 8./I izdevusi Jā-
nim Rabem; 38) Latv. pasi AN
012386/261103. ko Rīgas pre-
fekt. 1927. g. 147X1 izdevusi
Annai - Malvīnei - Klārai Lenčs;
39) Latv. pasi ser. TA 006189/
349618, ko Rīgas prefekt. 1934.
gada 19./I izdevusi Antonijai
Odiņš; 40) Latv. pasi ser. MJ
0096651/172572, ko Rīgas pre-
fekt. 1930. g. 2./IV izdevusi Jā-
zepam Mogilam; 41) Latv. pasi
ser. TA 015428/358465, ko Rī-
gas prefekt. 1934. g. 19./XI iz-
devusi Aleksandram Voiskovi-
čam; 42) Latv. pasi ser. AA

015368/49370, ko Rīgas prefekt.
4. iec. priekšn. 1927. g. 6./IX iz-
devis Aleksandram Valdma-
nim; 43) pērs. 965. pagaidu apl.,
ko Rīgas prefekt. 1932. g. 16./IX
izdevusi Bernhardam Lapioam;
44) Latv. pasi ser. NT 010551/
1732, ko Doles pag. valde 1930.
gada 15./V izdevusi Jānim Laz-
dinam; 45) Latv. pasi ser. TT
001741/394922, ko Rīgas prefekt.
1937. g. 31./V izdevusi Rivai
Gordons; 46) Latv. pasi ser.
AT 022137/63118, ko Rīgas pre-
fekt. 4. iec. priekšn. 1928. g.
16./II izdevis Kristīnei Rube-
nis; 47) Latv. pasi ser. AV
021474/287961, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 22./III izdevusi Ana-
stasiiai Stakens; 48) Latv. pasi
ser. KJ 011396/6996, ko Vilēnu
pag. valde 1928. g. 13./VII iz-
devusi Aleizim Brokanam;
49) Latv. pasi ser. NZ 008009/9,
ko Vildogas pag. valde 1927. g.
6./X izdevusi Ernestam Jener-
tam; 50) Latv. pasi ser. MJ
001552/223015, ko Rīgas prefekt.
1929. g. 11./IX izdevusi Augus-
tam - Ervīnam Leibonim;
51) pērs. 422. pagaidu apl., ko
Rīgas pref. 1937. g. 13./V izde-
vusi Kārlim Udrim; 52) Latv.
pasi ser. TZ 012863/382537, ko
Rīgas prefekt. 1936. g. 4./VII
izdevusi Talivaldam Lībietim;
53) Latv. pasi ser. PL 009615/
2015, ko Kandavas pag. valde
1929. g. 16./X izdevusi Jēka-
bam Smilgainim; 54) Latv.
pasi ser. TT 001478/395772, ko
Rīgas pref. 1937. g. 26./V izde-
vusi' Emilijai Pučko; 55) Latv.
pasi ser. MA 015969/334710, ko
Rīgas prefekt. 1932. gada 3./X
izdevusi Nikolajam Nordam;
56) Latv. pasi ser. AV 001834/
36687, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 20./II izdevis
Veronikai Krastiņš. 10279i'

Iekšlietu ministr, emigrācijas
nod. izsludina par nederīgu Lat-
vijas ārzemju pasi 5820, kas iz-
dota 1920. g. 22. decembrī Rīgā
Haraldam Volfmanim. 10807g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. v. darba nodalās
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
M> 96057/105549kas 1932. gada
28. VI izdota Pēterim Paeglim;
2) R «Nb 152663/153499 1933. g.
19. VI Aloizam Skraucim; 3) R

«Nu 49083/27560 1932. g. 11. VI
Gerdam-Teodoram Harmsenam;
4) R «Ne 158732/158417 1933. g.
29. XI Hajai Novomislis; 5) R
«No 168249/168982, ko soc. apg.
nod. 1934. g. 24. VIII izdevusi
Jānim-Edgaram Motem; 6) R
«No 188001/188546, ko šī valde
1935. g. 24. XII izdevusi Leonī-
dam Vulfsonam; 7) «No 1069/
44593, ko Krustpils pag. valde
1933. g. 5. X izdevusi Martai
Kalniņš; 8) 392. gr., ko Skaist-
kalnes pag. valde 1932. g. izde-
vusi Elzai-Hermīnei Miezis;
9) Z JMs 40085, ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Annai Ķiķauka,
dzim. Bomberovs; 10) 243. gr.,
ko Talsu pils. valde 1932. gada
6. VI izdev. Zelmai-Emilijai
Kleinmanis; 11) 873. grām., ko
Vidsmuižas pag. valde 1937. g.
15. II izdevusi Pīteram Priže-
voitam. 10728g

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šī iec. priekšn. Teodoram
Likopam 1932. g. 18. jun. izdoto
57. ieroču atļauju. 10503g

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 7408. karaklausības aplie-
cību, ko Valmieras kara apr.
priekšn. 1924. g._ 27. jūnijā izde-
vis Robertam Cakstem.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa A
5552. atļauju, kas 1935. g. 6. V
izdota Jozefam Lapiņām,
L. 1972. 10802g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to kara klausības 14101. apliecī-
bu, ko Jēkabpils-Ilūkstes kara
apr. priekšn. izdevis Jānim
Trokšam 1931. g. 22. aug.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto vecā parauga
Latv. iekšz. 9275. pasi, ko Lie-
pājas apr. priekšn. 2. iec. palīgs
1920. g. 2. augustā izdevis Mi-
ķelim Jura d. Gluzdam.

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 14611. apliecību, ko
Rēzeknes kara apr. pārvalde
1924. g. 2. sept. izdevusi Jānim
Nikolaja d. Rogozovam, dzim.
1898. g. 9854r

Skaņkalnes pag. valde izsludi-
na par nederīgām šīs pag. val-
des izdotās Latv. iekšz. pases:
1) sēr. ZL 015062., kas 1927. g.
18. oktobrī izdota Kristīnei Mi-
ķelsons, dzim. Nātre, un 2) ser.
ZL 015536., kas 1937. g. 6. de-
cembrī izdota Emmai Dreima-
nis, dzim. Auniņš. 9850p

Virgas pag. valde izsludina
par nederīgām Latv. iekšz. pa-
ses: 1) ser. LT «Nb 024453/353.,
ko šī pag. valde 1928. g. 4. jan-
vārī izdevusi Margrietai Cukurs.
2) ser. ML «Nb 002783/1451., ko
Bārtas pag. valde 1929. gada
10. janvārī, un 3) kara klausības
22153. apliecību, ko 1924. gada
20. dec. Liepājas kara apr.
priekšn. izdevis Kārlim Šveisam.

S>aiādi
sMudinmļumi.

«. ?

Maksātnespējīgā parādnieka
Frīdricha Urlovska konkursa
valde uzaicina visus parādnieka
kreditorus ierasties 1937. gada
8. jūlijā, pīkst. 15, Rīgā, Teātra
ielā 9, 4. dz., uz

īi"!("*]('iiiii* K' 'i
KREDITORU PILNU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) dažādi jautājumi. 10804g

Konkursa valdes priekšsēd.
zv. adv. pal. V. B r ī v_m a n is.

Rīgas hipotēku biedrība.
Saskaņā ar biedrības statūtu

30. p. nosacījumiem sastādītais
vēlētāju saraksts Rīgas hipotē-
ku biedrības

pilnvaroto vēlēšanām
būs izlikts 4 nedēju laikā pēc
sludināšanas dienas biedru in-
formācijai un varbūtējai nepa-
reizību izlabošanai biedrības bi-
rojā, Miesnieku ielā 14.

Par vēlētāju sapulces noturē-
šanu sludinās īpaši.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
10274p Valde.

Ziemeļu laika S.|L
saskaņa ar viņas statūtu 13. §
izsludina par nederīgām seko-
šās Ziemeļu Bankas A./S. par
nozaudētām pieteiktās akci jas:
384, 385, 386, 387, 1230, 1231
1232, 1233, 1553, 1554, 1555, 1556,
1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566
1567, 1568, 1569, 1570, 2232, 2233,
2234, 3975, 3976, 3977 , 3978, 4617,
4618, 4619 , 4620 ,4994, 4995, 4996
4997, 4998, 4999, 5000, 5001, 5002
5003, 5095, 5096, 5097, 6604, 6605
6606, 6607, 6608, 6609 ,6620, 7128
7129 , 7430, 7664.
(10729 g) Valde.

Rīgas-Jormalas Mīājaizdovu
saiola

uzaicina biedrus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1937. g. 5. jūlijā, pīkst. 16, Rī-
gas-Jurmala, Dubultu prosp. 19,
sabiedrības namā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) nekustama īpašuma iegū-

šana;
3) valdes ziņojumi un priekš-

likumi f
4) protokola nolasīšana un pa-

rakstīšana
Pie ieejas jāuzrāda biedru

grāmatiņas. Sapulce pilntiesīga
pie katra ieradušos biedru skai-
ta. 10742g Valde.

Maksātnespējīgā Leopolda
Bordeļa lietu zvērināts aizgād-
nis zvēr. adv. Nikolajs Grava
sasauc 1937. gada 3. augustā,
pīkst. 12, Liepājas apgabaltie-
sas telpās, 20. istabā, maksāt-
nespējīgā Leopolda Bordeļa
PILNU KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņo-
jums;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 10773g
Zvērināts aizgādnis,

zv. advokāts (paraksts).

Slēgtās Kalncempju lauksaim-
niecības mašinu koplietošanas
biedrības „Celms" likvidators,
uz noteikumu par kooperativam
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šī koopera-
tika kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vestn."; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret so ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Helmuts R a u e,
Alūksne, Prez. Čakstes ielā 4.

Kuru min. Apgādes ņarvafde
1937. g. 6. jūlijā, pīkst. 11,

izdos sacensībā
maizes ceptuves izbūves darbus 39. ēkā, Cēsis,

kopsummā par Ls 9600,—.
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 480,—.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu telpās.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L1964 10799

būvniecības nawvatde,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39

izsludina sacensību
š. g. 29. jūnijā, pīkst. 11,

Zemgales izstādes koka ēku jaunbūves darbu izdošanai;
drošības nauda Ls 3000,—. L 1979 10813

Ar noteikumiem un aprēķ. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

(Rīģas-Sondonas tiniļas
kārtējās satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem

no 1937. g. 1. jūlija līdz 30. septembrim.

Tv. „Baltara" netto 1992,42 r. t. Tv. „Ba1trallic" netto 1994,13r.t.
Piezīme: Substitūts še uzrādī-

tiem braucieniem būs preču tv.
„Balteako", netto 514.91 r. t.,
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas.

11. brauc. 3. jūlijā 12. brauc. 10. jūlijā
- 12. .., 17. „ 13. „ 24. „

13- „ 31. ,, 14. „ 7. augustā
14. „ 14. augustā 15. „ 21. „
J- » 28. >» 16. „ 4. septembrī
16. ,, 11. septembrī 17. ,, 18
17. „ 25. „ ' "

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.
10744 L. Smilšu ielā 28/30.

dRīģaS'Muttes tiniļas
kārtējās satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem

no 1937. g. 1. jūlija līdz 30. septembrim.

Tv. „Baltanglia", Tv. „Baltrader",
netto 890.72 n. r. t. netto 1013.38 n. r. t.

4. brauciens 6. jūlijā 5. brauciens 13. jūlijā
5- „ 20. „ 6. „ 27. „
6. „ 3. augustā 7. „ 10. augustā
7- ,, 17. „ 8. „ 24. „
8- „ 31. „ 9. M 7. septembrī.
9. „ 14. septembrī. 10. „ 21.

10. „ 28. „
Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā 28/30. 10743

Satiksmes paju sabiedr. ..Auto-Trams".
Bilance uz 1936. g. 31. decembri.

Aktīvs I s Pasīvs ī ^
Inventārs 261662,72 Pamatkapitāls . . . 20 000,—
Skaidra nauda kasē . 15611,02 Amortizācijas kapitāls 238 585,53
Drošības nauda pie Kreditori 17 380,75-
citām personām . . 6 140,— Drošības nauda no

citām personām . . 1 990,—
1936. g. tīrā peļņa . . 5 457,46-

Ls 283 413,74 Ls 283 413,74

1936. g. peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Vispārējie tirdzn. un Ieņēmumi no autobu-
rūpn. izdevumi, algas su ekspluatācijas . .525 770,86;
un atalgojumi . . . 490 324,23

Nodokļi 11 600,54
Amortizācija .... 18388,63
1936. g. tīrā peļņa . . 5457,46

10143v Ls 525.770,86 Ls 525770,86

Čekoslovakijas akc. sabiedrības

Jūlijasfiihas agrāk SELLIER li BELLOT"
Rīgas nodaļas,

bilance uz 1937. g. 1. janvāri.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Zemesgabals .... 148000,— Akciju kapitāls. ., . 500 000 —
Fabrikas ēkas.' . . . 733 568,64 Amortizācija .... 963964, 17
Dzīvojamas ēkas . .424 875,37 Personu konts . . .1542 437,96
Mašinas 594 953,71 Peļņa 36 5C6;52.
Elektr. spēka un apg-
gaismoš. ierīces. . . 15 734,45

Tvaika apsild. un
ūdensv. ierīces . . . 46 129,95

Inventārs 58 702,18
Darbarīki 24 226,28
Kase 432,77
Vekseli 233,25
Personu konts. . . . 739 433,48
Materiāli 197 790,10
Gatavi un pusgatavi
materiāli . . . . . 58 888,47

Ls 3042 968,65 Ls 3042 968,65

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Apdrošināšana . . . 9416,33 Bruto peļņa no preču
Tirdzn. izdevumi . . 89 254,03 ražošanas un pārdos. 327 524,94
Amortizācija .... 82380,28 Procentes 19 168,36-
Nodokļi 55 581,17
Kursu starpības. . . 73494,97
Peļņa .... . . . 36566,52

10273v _Ls_46 693,30 Ls 346 693,30

Latvijas kagniec. sab. ,.AUSTRA" a./s.
bilance 1936. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kase 4 624,88 Akciju kapitāls . . . 300 000,—
Tekošais rēķins . . . 28,93 Rezerves kapitāls . . 5 213,60
Nekustamais īpašums 118 100,— Penziju kapitāls. . . 1481,93

Peldošie īpašumi. . . 338 149,54 Obligācijas ,.1™ '.%
Inventārs 1 060,^ Amortizācijas kapitāls 65 300,40

Dalības naudas . . . 1060,12 Dividendes 20 770,92
Nodrošinājumi . . . 60,— Aizņēmumi 74 7o3,80
Debitori 36 609,65 Kreditori 14 623,15
Noguldījumi .... 4741,59 Pārejošās stirnas. . . 671,4»

Tīrā peļņa . . . ? . 20 270,11

Ls 504 434,71 Ls 504 434,71

1936. g. peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Sociālā apdrošināšana 2 350,77 Tvaikoņu ekspluatac. 35 444,42
Rentes 3932,20 Nama ekspluatācija . 20 645,88-
Dažādi izdevumi . . 436,16
Algas 3 440 —
Nodokļi 5 923, 11
Atalgojumi 590,40
Kantoris 11,25
Dilšanas kapitālam . 13 152,50
Kursu starpība ... 5 983,80
Tīrā peļņa . . . . . 20 270,11

Ls 56 090,30 Ls 56 090,30>

10259v Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 138 25.06.1937��$桭瑸쎘㥏��D
	Article
	Lēmums�ଇꠁ䔇悟
	Ārlietu ministra V. Muntera viesošanās gaita Padomju Savienībā.�ꡇ鈛铨㬜燰⡈鈛壣Ⱂᰟ谜燰霛끰霛�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi. Latvijas konsulāta Šauļos adrese�䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Valdības rīkojumi un pavēles, 41. lēmums.�ulāta Šauļos adrese
	Pasts un telefons.
	liesu siuāin&ļumi.�ࠇ䀞ጜ頑ꌛ쁹⌜�䨜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI. Rīgas biržā 1937. gada 25. jūnijā.��ulāta Šauļos adres
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	S>aiādi sMudinmļumi. «. ?�䂝栜����0㜲1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8

	Illustrations
	Untitled


